
Uchwała Nr XLV/.../2022 
Rady Miejskiej w Opocznie
z dnia 31 marca 2022 roku

r \

w spra4
... I./.p.d/..

ie: zmian w budżecie Gminy Opoczno na rok 2022
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d), e) ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 559) oraz art. 211,212,214,215,217,222,235,236, ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 305, 1236, 1535, 
1773, 1927, 1981, 2270; z 2022 r. poz. 583), Rada Miejska w Opocznie uchwala, co następuje:

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów:

1. Zwiększa się plan dochodów budżetu Gminy Opoczno o kwotę 1.502.484,19zł, zgodnie 
z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały.

2. Zwiększa się plan dochodów na realizację zadań zleconych o kwotę 1.121.001,00zł 
zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały

§ 2. Dokonuje się zmian:

1. W wydatkach budżetu Gminy Opoczno, które zwiększa się o kwotę 11.823.951,53zł 
zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały.

2. Zwiększa się plan wydatków na realizację zadań zleconych o kwotę 1.121.001,OOzł 
zgodnie z załącznikiem 4

3. W planie wydatków majątkowych, które zwiększa się o kwotę 2.081.862,OOzł, oraz na 
realizację zadań inwestycyjnych zmiana, zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały.

4. Zmienia się limity wydatków na zadania inwestycyjne, realizowane w 2022 roku, które 
określone zostały w załączniku Nr 5 do niniejszej uchwały.

5. Przenosi się środki z rezerwy zarządzania kryzysowego w kwocie 250.000,OOzł na 
działania w zakresie rozdziału 85231

6. Zwiększa się rezerwę oświatową o kwotę 1.182.122,64zł

7. Przenosi się środki z rezerwy oświatowej w kwocie 231.287,OOzł na działania z zakresu 
rozdziału 80146.

§ 3. Budżet po zmianach wynosi:

1. dochody 180.951.429,69 w tym:

1) dochody bieżące 155.138.821,55zł

2) dochody majątkowe 25.812.608,14zł

2. wydatki 199.648.154,69 w tym:

1) wydatki bieżące 164.857.350,08

2) wydatki majątkowe 34.790.804,61

§ 4. Dokonuje się zmiany kwoty niedoboru budżetu stanowiącej różnicę między 
dochodami i wydatkami budżetu, która po zmianie wynosi 18.696.725,OOzł i pokryta zostanie 
emisją papierów wartościowych w wysokości 4.126.802,40zł, pożyczką z WFOŚiGW w Łodzi 
w kwocie 4.213.699,OOzł oraz wolnymi środkami w kwocie 8.961.876,41 zł i nadwyżką 
budżetową z lat ubiegłych w wysokości 1.394.347,19zł

1 / 45



§ 5. Zmienia się kwotę przychodów, które po zmianie wynoszą 24.765.922,60zł jako emisja 
papierów wartościowych w kwocie 10.196.000,00zł, pożyczki z WFOŚiGW w wysokości 
4.213.699,00zł wolne środki z lat ubiegłych w kwocie 8.961.876,41zł oraz nadwyżką z lat 
ubiegłych w wysokości 1.394.347,19zł zgodnie z załącznikiem nr 6

§ 6. Dokonuje się zmiany w limitach zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek oraz emisji 
obligacji na:

1. sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu -  w kwocie 6.000.000,00 zł;
2. na pokrycie planowanego deficytu budżetu - w kwocie 4.173.842,40 zł;
3. spłatę wcześniej zaciągniętych kredytów i pożyczki i obligacji - w kwocie 6.069.197,60 

zł;
4. koszty obsługi - w kwocie 4.200.000,00 zł.

§ 7. Zmienia się kwoty planowanych do udzielenia dotacji z budżetu gminy -  plan po 
zmianach stanowi załącznik Nr 7.

§ 8. Dokonuje się zmiany w planie dochodów ze środków z Funduszu Przeciwdziałania 
COVID-19 i wydatków nimi finansowanych zgodnie z załącznikiem Nr 8

§ 9. Dokonuje się zmiany w planie dochodów i wydatków budżetu Gminy Opoczno na 
realizację zadań określonych w gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania problemów 
alkoholowych oraz w gminnym programie przeciwdziałania narkomanii, zgodnie z 
załącznikiem nr 9

§ 10. Dokonuje się zmiany w planie wydatków na projekty współfinansowane ze środków 
pochodzących ze źródeł zagranicznych, zgodnie z załącznikiem nr 10

§ 11. Dokonuje się zmian w planie wydatków środków dotyczących ochrony środowiska, 
zgodnie z załącznikiem nr 11

§ 12. Dokonuj się zmiany w planie wydatków na programy i projekty współfinansowane ze 
środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej zgodnie z załącznikiem Nr 12 do 
uchwały

§ 13. Wprowadza się plan dochodów i wydatków w budżecie Gminy Opoczno w związku 
z realizacją zadań z zakresu ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy 
w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa, zgodnie z złącznikiem Nr 13

§ 14. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Opoczna.

§ 15. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu.

2 / 45



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XLV/.../2022 Rady Miejskiej w Opocznie z dnia 31 marca 2022r
w  zło tych

D ział R ozdzia ł § N azwa Plan przed zm ianą Zm nie jszen ie Zw iększen ie
Plan po zm ianach  

(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

b ieżące

700 Gospodarka mieszkaniowa 4 477 110,00 0,00 11 000,00 4 488 110,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

70095 Pozostała działalność 0,00 0,00 11 000,00 11 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

2020
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 
bieżące realizowane przez gminę na podstawie 
porozumień z organami administracji rządowej

0,00 0,00 11 000,00 11 000,00

758 Różne rozliczenia 39 569 181,00 0,00 135 854,00 39 705 035,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

75801 Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek 
samorządu terytorialnego 34 568 915,00 0,00 135 854,00 34 704 769,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 34 568 915,00 0,00 135 854,00 34 704 769,00

801 Oświata i wychowanie 3 817 050,00 0,00 140 494,00 3 957 544,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

78 000,00 0,00 0,00 78 000,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 303 000,00 0,00 56 380,00 359 380,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, 
związków powiatowo-gminnych)

290 000,00 0,00 56 380,00 346 380,00

80104 Przedszkola 1 819 000,00 0,00 47 874,00 1 866 874,00

Strona 1 z 4
3 / 45



w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, 
związków powiatowo-gminnych)

1 050 000,00 0,00 47 874,00 1 097 874,00

80106 Inne formy wychowania przedszkolnego 7 200,00 0,00 33 132,00 40 332,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, 
związków powiatowo-gm innych)

0,00 0,00 33 132,00 33 132,00

80149

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach, 
oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych i 
innych formach wychowania przedszkolnego

24 000,00 0,00 3 108,00 27 108,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, 
związków powiatowo-gminnych)

24 000,00 0,00 3 108,00 27 108,00

851 Ochrona zdrowia 250 000,00 -249 950,00 0,00 50,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

85195 Pozostała działalność 250 000,00 -249 950,00 0,00 50,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

2180
Środki z Funduszu Przeciwdziałania CON/ID-19 na 
finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań 
związanych z przeciwdziałaniem CON/ID-19

250 000,00 -249 950,00 0,00 50,00

852 Pomoc społeczna 3 658 120,00 0,00 1 449 622,00 5 107 742,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 417 529,00 0,00 7 211,00 424 740,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 4 629,00 0,00 7 211,00 11 840,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 469 106,00 0,00 611,00 469 717,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 0,00 611,00 611,00

85231 Pomoc dla cudzoziemców 0,00 0,00 322 000,00 322 000,00

Strona 2 z 4
4 / 45



w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, 
powiatów (związków gmin, związków powiatowo- 
gminnych,związków powiatów), samorządów województw, 
pozyskane z innych źródeł

0,00 0,00 322 000,00 322 000,00

85295 Pozostała działalność 0,00 0,00 1 119 800,00 1 119 800,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 0,00 1 119 800,00 1 119 800,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0,00 0,00 177 305,00 177 305,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

85334 Pomoc dla repatriantów 0,00 0,00 177 305,00 177 305,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

2020
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 
bieżące realizowane przez gminę na podstawie 
porozumień z organami administracji rządowej

0,00 0,00 177 305,00 177 305,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 19 931,00 -11 000,00 100 000,00 108 931,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, 
związków powiatowo-gminnych)

0,00 0,00 100 000,00 100 000,00

85495 Pozostała działalność 19 931,00 -11 000,00 0,00 8 931,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

2020
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 
bieżące realizowane przez gminę na podstawie 
porozumień z organami administracji rządowej

19 931,00 -11 000,00 0,00 8 931,00

855 Rodzina 28 777 822,00 0,00 1 201,00 28 779 023,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

541 174,00 0,00 0,00 541 174,00

85503 Karta Dużej Rodziny 0,00 0,00 1 201,00 1 201,00

Strona 3 z 4
5 / 45



w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 0,00 1 201,00 1 201,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 9 920 640,00 -1 600 000,00 0,00 8 320 640,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

90095 Pozostała działalność 2 900 000,00 -1 600 000,00 0,00 1 300 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

0730
Wpłaty z zysku przedsiębiorstw państwowych, 
jednoosobowych spółek Skarbu Państwa i spółek jednostek 
samorządu terytorialnego

2 500 000,00 -1 600 000,00 0,00 900 000,00

b ieżące razem : 154 984 295,55 -1 860 950,00 2 015 476,00 155 138 821,55

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

5 193 675,55 0,00 0,00 5 193 675,55

m ajątkow e

630 Turystyka 32 134,50 -32 134,50 0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

32 134,50 -32 134,50 0,00 0,00

63003 Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 32 134,50 -32 134,50 0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

32 134,50 -32 134,50 0,00 0,00

6257

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 
przez jednostki samorządu terytorialnego

32 134,50 -32 134,50 0,00 0,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00 0,00 70 560,00 70 560,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

75416 Straż gminna (miejska) 0,00 0,00 70 560,00 70 560,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

6280

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych

0,00 0,00 70 560,00 70 560,00

Strona 4 z 4
6 / 45



801 Oświata i wychowanie 9 663 125,86 0,00 909 532,69 10 572 658,55

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

7 877 417,86 0,00 909 532,69 8 786 950,55

80195 Pozostała działalność 9 663 125,86 0,00 909 532,69 10 572 658,55

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

7 877 417,86 0,00 909 532,69 8 786 950,55

6257

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 
przez jednostki samorządu terytorialnego

7 877 417,86 0,00 909 532,69 8 786 950,55

852 Pomoc społeczna 0,00 0,00 400 000,00 400 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

85295 Pozostała działalność 0,00 0,00 400 000,00 400 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

6330
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

0,00 0,00 400 000,00 400 000,00

m ajątkow e razem : 24 464 649,95 -32 134,50 1 380 092,69 25 812 608,14

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

11 395 903,95 -32 134,50 909 532,69 12 273 302,14

O gółem : 179 448 945,50 -1 893 084,50 3 395 568,69 180 951 429,69

w  tym  z  ty tu łu  d o tac ji i ś ro d k ó w  na fin an so w a n ie  
w y d a tk ó w  na rea lizac ję  zadań  fin an so w an ych  z ud zia łem  
śro dków , o k tórych m ow a w  art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

16 589 579 ,50 -32 134,50 909 532,69 17 466  977,69

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Strona 5 z 4
7 / 45



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XLV/... 12022 Rady Miejskiej w Opocznie z dnia 31 marca 2022 rok

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: wydatki na w tym:

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan Wydatki

bieżące
wydatki

jednostek
budżetowych

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
Wydatki

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w  art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19
przed zmianą 21 430 792,71 6 091 509,72 5 831 881,00 10 000,00 5 821 881,00 0,00 0,00 229 712,37 29 916,35 0,00 15 339 282,99 15 339 282,99 0,00 0,00 0,00

600 Transport i łączność
zmniejszenie -1 569 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 569 000,00 -1 569 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 807 769,00 958 311,00 730 911,00 0,00 730 911,00 227 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 849 458,00 2 849 458,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 23 669 561,71 7 049 820,72 6 562 792,00 10 000,00 6 552 792,00 227 400,00 0,00 229 712,37 29 916,35 0,00 16 619 740,99 16 619 740,99 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 4 315 897,35 4 315 897,35 4 285 981,00 0,00 4 285 981,00 0,00 0,00 0,00 29 916,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60004 Lokalny transport zbiorowy
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 597 000,00 597 000,00 597 000,00 0,00 597 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 912 897,35 4 912 897,35 4 882 981,00 0,00 4 882 981,00 0,00 0,00 0,00 29 916,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 4 285 981,00 4 285 981,00 4 285 981,00 0,00 4 285 981,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300
zwiększenie 597 000,00 597 000,00 597 000,00 0,00 597 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 882 981,00 4 882 981,00 4 882 981,00 0,00 4 882 981,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 828 217,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 808 217,00 808 217,00 0,00 0,00 0,00

Drogi publiczne powiatowe
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 227 400,00 227 400,00 0,00 0,00 0,00 227 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 055 617,00 247 400,00 20 000,00 0,00 20 000,00 227 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 808 217,00 808 217,00 0,00 0,00 0,00

Dotacja celowa przekazana przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
dla powiatu na zadania 
bieżące realizowane na 
podstawie porozumień

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2320 zwiększenie 227 400,00 227 400,00 0,00 0,00 0,00 227 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

(umów) między jednostkami 
samorządu terytorialnego po zmianach 227 400,00 227 400,00 0,00 0,00 0,00 227 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 16 029 565,99 1 525 500,00 1 525 500,00 10 000,00 1 515 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 504 065,99 14 504 065,99 0,00 0,00 0,00

Drogi publiczne gminne
zmniejszenie -1 569 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 569 000,00 -1 569 000,00 0,00 0,00 0,00

60016
zwiększenie 2 983 369,00 133 911,00 133 911,00 0,00 133 911,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 849 458,00 2 849 458,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 17 443 934,99 1 659 411,00 1 659 411,00 10 000,00 1 649 411,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 784 523,99 15 784 523,99 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 1 505 000,00 1 505 000,00 1 505 000,00 0,00 1 505 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300
zwiększenie 133 911,00 133 911,00 133 911,00 0,00 133 911,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 638 911,00 1 638 911,00 1 638 911,00 0,00 1 638 911,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 14 504 065,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 504 065,99 14 504 065,99 0,00 0,00 0,00

Wydatki inwestycyjne zmniejszenie -1 569 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 569 000,00 -1 569 000,00 0,00 0,00 0,00
6050 jednostek budżetowych zwiększenie 2 849 458,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 849 458,00 2 849 458,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 15 784 523,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 784 523,99 15 784 523,99 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 999 735,00 89 100,00 89 100,00 30 000,00 59 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 910 635,00 910 635,00 910 635,00 0,00 0,00

Turystyka
zmniejszenie -910 266,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -910 266,00 -910 266,00 -910 266,00 0,00 0,00

630
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 89 469,00 89 100,00 89 100,00 30 000,00 59 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 369,00 369,00 369,00 0,00 0,00

przed zmianą 999 735,00 89 100,00 89 100,00 30 000,00 59 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 910 635,00 910 635,00 910 635,00 0,00 0,00

Zadania w zakresie zmniejszenie -910 266,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -910 266,00 -910 266,00 -910 266,00 0,00 0,00
63003 upowszechniania turystyki zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 89 469,00 89 100,00 89 100,00 30 000,00 59 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 369,00 369,00 369,00 0,00 0,00

przed zmianą 217 524,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 217 524,00 217 524,00 217 524,00 0,00 0,00

Wydatki inwestycyjne zmniejszenie -217 524,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -217 524,00 -217 524,00 -217 524,00 0,00 0,00
6057 jednostek budżetowych zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 16
8 / 45



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w  art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

6059 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych

przed zmianą 693 111,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 693 111,00 693 111,00 693 111,00 0,00 0,00
zmniejszenie -692 742,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -692 742,00 -692 742,00 -692 742,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 369,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 369,00 369,00 369,00 0,00 0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa

przed zmianą 7 046 846,00 3 975 110,00 3 975 110,00 0,00 3 975 110,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 071 736,00 2 771 736,00 0,00 0,00 300 000,00
zmniejszenie -98 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -98 000,00 -98 000,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 216 000,00 146 000,00 146 000,00 0,00 146 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 7 164 846,00 4 121 110,00 4 121 110,00 0,00 4 121 110,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 043 736,00 2 743 736,00 0,00 0,00 300 000,00

70005 Gospodarka gruntami i 
nieruchomościami

przed zmianą 2 971 000,00 1 200 000,00 1 200 000,00 0,00 1 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 771 000,00 1 771 000,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -98 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -98 000,00 -98 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 873 000,00 1 200 000,00 1 200 000,00 0,00 1 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 673 000,00 1 673 000,00 0,00 0,00 0,00

6060
Wydatki na zakupy 
inwestycyjne jednostek 
budżetowych

przed zmianą 1 771 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 771 000,00 1 771 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -98 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -98 000,00 -98 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 673 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 673 000,00 1 673 000,00 0,00 0,00 0,00

70007
Gospodarowanie 
mieszkaniowym zasobem 
gminy

przed zmianą 2 775 110,00 2 775 110,00 2 775 110,00 0,00 2 775 110,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 135 000,00 135 000,00 135 000,00 0,00 135 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 910 110,00 2 910 110,00 2910  110,00 0,00 2 910 110,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 280 000,00 280 000,00 280 000,00 0,00 280 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 135 000,00 135 000,00 135 000,00 0,00 135 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 415 000,00 415 000,00 415 000,00 0,00 415 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

70095 Pozostała działalność

przed zmianą 1 300 736,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 300 736,00 1 000 736,00 0,00 0,00 300 000,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 81 000,00 11 000,00 11 000,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 381 736,00 11 000,00 11 000,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 370 736,00 1 070 736,00 0,00 0,00 300 000,00

4270 Zakup usług remontowych

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 11 000,00 11 000,00 11 000,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 11 000,00 11 000,00 11 000,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6060
Wydatki na zakupy 
inwestycyjne jednostek 
budżetowych

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00

710 Działalność usługowa

przed zmianą 1 170 457,76 1 055 457,76 679 850,00 2 850,00 677 000,00 0,00 0,00 375 607,76 0,00 0,00 115 000,00 115 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 370 457,76 1 055 457,76 679 850,00 2 850,00 677 000,00 0,00 0,00 375 607,76 0,00 0,00 315 000,00 315 000,00 0,00 0,00 0,00

71035 Cmenlfarze

przed zmianą 628 000,00 513 000,00 513 000,00 0,00 513 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 115 000,00 115 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 828 000,00 513 000,00 513 000,00 0,00 513 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 315 000,00 315 000,00 0,00 0,00 0,00

6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych

przed zmianą 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 260 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 260 000,00 260 000,00 0,00 0,00 0,00

Strona 2 z 169 / 45



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

750 Administracja publiczna

przed zmianą 17 705 542,83 16 775 414,19 13 949 899,00 10 882 154,00 3 067 745,00 0,00 556 793,20 2 268 721,99 0,00 0,00 930 128,64 930 128,64 764 952,64 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 2 481 627,89 2 181 627,89 1 887 982,00 1 774 032,00 113 950,00 0,00 212 400,00 81 245,89 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 20 187 170,72 18 957 042,08 15 837 881,00 12 656 186,00 3 181 695,00 0,00 769 193,20 2 349 967,88 0,00 0,00 1 230 128,64 1 230 128,64 764 952,64 0,00 0,00

75022 Rady gmin (miast i miast na 
prawach powiatu)

przed zmianą 414 193,20 414 193,20 33 000,00 0,00 33 000,00 0,00 381 193,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 151 200,00 151 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 151 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 565 393,20 565 393,20 33 000,00 0,00 33 000,00 0,00 532 393,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3030 Różne wydatki na rzecz 
osób fizycznych

przed zmianą 381 193,20 381 193,20 0,00 0,00 0,00 0,00 381 193,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 151 200,00 151 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 151 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 532 393,20 532 393,20 0,00 0,00 0,00 0,00 532 393,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast 
na prawach powiatu)

przed zmianą 12 207 662,40 12 042 486,40 11 427 000,00 9 200 000,00 2 227 000,00 0,00 30 600,00 584 886,40 0,00 0,00 165 176,00 165 176,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 1 742 006,59 1 742 006,59 1 670 982,00 1 651 032,00 19 950,00 0,00 0,00 71 024,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 13 949 668,99 13 784 492,99 13 097 982,00 10 851 032,00 2 246 950,00 0,00 30 600,00 655 910,99 0,00 0,00 165 176,00 165 176,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

przed zmianą 7 083 000,00 7 083 000,00 7 083 000,00 7 083 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 1 380 000,00 1 380 000,00 1 380 000,00 1 380 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 8 463 000,00 8 463 000,00 8 463 000,00 8 463 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4016 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

przed zmianą 56 584,13 56 584,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 56 584,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 8 904,36 8 904,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 904,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 65 488,49 65 488,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 65 488,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4017 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

przed zmianą 320 643,34 320 643,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 320 643,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 50 457,99 50 457,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 457,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 371 101,33 371 101,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 371 101,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne

przed zmianą 1 300 000,00 1 300 000,00 1 300 000,00 1 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 237 222,00 237 222,00 237 222,00 237 222,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 1 537 222,00 1 537 222,00 1 537 222,00 1 537 222,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4116 Składki na ubezpieczenia 
społeczne

przed zmianą 9 726,81 9 726,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 726,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 1 530,94 1 530,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 530,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 11 257,75 11 257,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 257,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4117 Składki na ubezpieczenia 
społeczne

przed zmianą 55 118,59 55 118,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 55 118,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 8 675,30 8 675,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 675,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 63 793,89 63 793,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 63 793,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Skłjadki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy

przed zmianą 185 000,00 185 000,00 185 000,00 185 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 33 810,00 33 810,00 33 810,00 33 810,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 218 810,00 218 810,00 218 810,00 218 810,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4126
Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy

przed zmianą 1 386,31 1 386,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 386,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 218,40 218,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 218,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 604,71 1 604,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 604,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 3 z 1610 / 45



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w  art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

4127
Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy

przed zmianą 7 855,76 7 855,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 855,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 1 237,60 1 237,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 237,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 9 093,36 9 093,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 093,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4340

Za|cup usług remontowo- 
konserwatorskich 
dotyczących obiektów 
zabytkowych będących w 
użytkowaniu jednostek 
budżetowych

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 19 950,00 19 950,00 19 950,00 0,00 19 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 19 950,00 19 950,00 19 950,00 0,00 19 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75075 Promocja jednostek 
samorządu terytorialnego

przed zmianą 539 000,00 539 000,00 539 000,00 58 500,00 480 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 94 000,00 94 000,00 94 000,00 0,00 94 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 633 000,00 633 000,00 633 000,00 58 500,00 574 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia

przed zmianą 81 500,00 81 500,00 81 500,00 0,00 81 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 72 000,00 72 000,00 72 000,00 0,00 72 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 153 500,00 153 500,00 153 500,00 0,00 153 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 371 500,00 371 500,00 371 500,00 0,00 371 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 22 000,00 22 000,00 22 000,00 0,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 393 500,00 393 500,00 393 500,00 0,00 393 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75085 Wspólna obsługa jednostek 
samorządu terytorialnego

przed zmianą 934 625,00 934 625,00 932 425,00 807 000,00 125 425,00 0,00 2 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 123 000,00 123 000,00 123 000,00 123 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 057 625,00 1 057 625,00 1 055 425,00 930 000,00 125 425,00 0,00 2 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe 
prącowników

przed zmianą 635 000,00 635 000,00 635 000,00 635 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 100 000,00 100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 735 000,00 735 000,00 735 000,00 735 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne

przed zmianą 105 000,00 105 000,00 105 000,00 105 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 125 000,00 125 000,00 125 000,00 125 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy 
oraiz Fundusz 
Solidarnościowy

przed zmianą 12 000,00 12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 15 000,00 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75095 Pozostała działalność

przed zmianą 2 788 308,23 2 023 355,59 196 720,00 127 900,00 68 820,00 0,00 142 800,00 1 683 835,59 0,00 0,00 764 952,64 764 952,64 764 952,64 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 371 421,30 71 421,30 0,00 0,00 0,00 0,00 61 200,00 10 221,30 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 159 729,53 2 094 776,89 196 720,00 127 900,00 68 820,00 0,00 204 000,00 1 694 056,89 0,00 0,00 1 064 952,64 1 064 952,64 764 952,64 0,00 0,00

3030 Różne wydatki na rzecz 
osób fizycznych

przed zmianą 142 800,00 142 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 142 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 61 200,00 61 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 61 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 204 000,00 204 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 204 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4706
Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej

przed zmianą 44 073,73 44 073,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 44 073,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 533,19 1 533,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 533,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 45 606,92 45 606,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 45 606,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 4 z 16
11 / 45



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego: z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
Wydatki

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

4707
Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej

przed zmianą 249 751,14 249 751,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 249 751,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 8 688,11 8 688,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 688,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 258 439,25 258 439,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 258 439,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i 
ochrona przeciwpożarowa

przed zmianą 1 973 300,00 1 245 000,00 1 191 700,00 794 500,00 397 200,00 8 000,00 45 300,00 0,00 0,00 0,00 728 300,00 728 300,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -200 000,00 -200 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 429 460,00 179 460,00 179 460,00 179 460,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 250 000,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 202 760,00 1 424 460,00 1 371 160,00 973 960,00 397 200,00 8 000,00 45 300,00 0,00 0,00 0,00 778 300,00 778 300,00 0,00 0,00 0,00

75416 Straż gminna (miejska)

przed zmianą 1 046 500,00 835 000,00 829 700,00 708 000,00 121 700,00 0,00 5 300,00 0,00 0,00 0,00 211 500,00 211 500,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -200 000,00 -200 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 429 460,00 179 460,00 179 460,00 179 460,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 250 000,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 275 960,00 1 014 460,00 1 009 160,00 887 460,00 121 700,00 0,00 5 300,00 0,00 0,00 0,00 261 500,00 261 500,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

przed zmianą 552 800,00 552 800,00 552 800,00 552 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 150 000,00 150 000,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 702 800,00 702 800,00 702 800,00 702 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne

przed zmianą 95 000,00 95 000,00 95 000,00 95 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 25 785,00 25 785,00 25 785,00 25 785,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 120 785,00 120 785,00 120 785,00 120 785,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy

przed zmianą 15 000,00 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 675,00 3 675,00 3 675,00 3 675,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 18 675,00 18 675,00 18 675,00 18 675,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6060
Wydatki na zakupy 
inwestycyjne jednostek 
budżetowych

przed zmianą 211 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 211 500,00 211 500,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -200 000,00 -200 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 250 000,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 261 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 261 500,00 261 500,00 0,00 0,00 0,00

757 Obsługa długu publicznego

przed zmianą 1 620 000,00 1 620 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 620 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 620 000,00 2 620 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 620 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75702

Obsługa papierów 
wartościowych, kredytów i 
pożyczek oraz innych 
zobowiązań jednostek 
samorządu terytorialnego 
zaliczanych do tytułu 
dłużnego -  kredyty i 
pożyczki

przed zmianą 1 620 000,00 1 620 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 620 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 620 000,00 2 620 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 620 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8110

Odsetki od samorządowych 
papierów wartościowych lub 
zaciągniętych przez 
jednostkę samorządu 
terytorialnego kredytów i 
pożyczek

przed zmianą 1 500 000,00 1 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 500 000,00 2 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 5 z 16
12 / 45



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

758 Różne rozliczenia

przed zmianą 1 165 502,00 1 165 502,00 1 165 502,00 0,00 1 165 502,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -250 000,00 -250 000,00 -250 000,00 0,00 -250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 950 835,64 950 835,64 950 835,64 0,00 950 835,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 1 866 337,64 1 866 337,64 1 866 337,64 0,00 1 866 337,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe

przed zmianą 1 165 502,00 1 165 502,00 1 165 502,00 0,00 1 165 502,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -250 000,00 -250 000,00 -250 000,00 0,00 -250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 950 835,64 950 835,64 950 835,64 0,00 950 835,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 1 866 337,64 1 866 337,64 1 866 337,64 0,00 1 866 337,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4810 Re zerwy

przed zmianą 1 165 502,00 1 165 502,00 1 165 502,00 0,00 1 165 502,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -250 000,00 -250 000,00 -250 000,00 0,00 -250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 950 835,64 950 835,64 950 835,64 0,00 950 835,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 1 866 337,64 1 866 337,64 1 866 337,64 0,00 1 866 337,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 64 939 009,17 62 792 109,17 50 894 354,93 44 055 572,00 6 838 782,93 10 580 760,00 874 930,00 442 064,24 0,00 0,00 2 146 900,00 2 146 900,00 2 127 500,00 0,00 0,00
zmniejszenie -30 743,00 -30 743,00 -30 343,00 -25 703,00 -4 640,00 0,00 -400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 737 554,00 458 884,00 444 001,00 141 754,00 302 247,00 13 843,00 1 040,00 0,00 0,00 0,00 278 670,00 278 670,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 65 645 820,17 63 220 250,17 51 308 012,93 44 171 623,00 7 136 389,93 10 594 603,00 875 570,00 442 064,24 0,00 0,00 2 425 570,00 2 425 570,00 2 127 500,00 0,00 0,00

80101 Sźkoły podstawowe

przed zmianą 38 077 216,00 38 077 216,00 31 615 036,00 28 700 865,00 2 914 171,00 5 789 000,00 673 180,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -1 484,00 -1 484,00 -1 484,00 -844,00 -640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 302 446,00 143 776,00 129 293,00 104 293,00 25 000,00 13 843,00 640,00 0,00 0,00 0,00 158 670,00 158 670,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 38 378 178,00 38 219 508,00 31 742 845,00 28 804 314,00 2 938 531,00 5 802 843,00 673 820,00 0,00 0,00 0,00 158 670,00 158 670,00 0,00 0,00 0,00

2590

Dotacja podmiotowa z 
budżetu dla publicznej 
jednostki systemu oświaty 
prowadzonej przez osobę 
prawną inną niż jednostka 
samorządu terytorialnego lub 
przez osobę fizyczną

przed zmianą 5 789 000,00 5 789 000,00 0,00 0,00 0,00 5 789 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 13 843,00 13 843,00 0,00 0,00 0,00 13 843,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 802 843,00 5 802 843,00 0,00 0,00 0,00 5 802 843,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020
Wydatki osobowe 
niezaliczone do 
wynagrodzeń

przed zmianą 673 180,00 673 180,00 0,00 0,00 0,00 0,00 673 180,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 640,00 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 673 820,00 673 820,00 0,00 0,00 0,00 0,00 673 820,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne

przed zmianą 255 400,00 255 400,00 255 400,00 255 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -844,00 -844,00 -844,00 -844,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 254 556,00 254 556,00 254 556,00 254 556,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4140
Wpłaty na Państwowy 
Fundusz Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych

przed zmianą 21 000,00 21 000,00 21 000,00 0,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -640,00 -640,00 -640,00 0,00 -640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 20 360,00 20 360,00 20 360,00 0,00 20 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia

przed zmianą 558 752,00 558 752,00 558 752,00 0,00 558 752,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 560 752,00 560 752,00 560 752,00 0,00 560 752,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zć(kup energii

przed zmianą 724 900,00 724 900,00 724 900,00 0,00 724 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 727 900,00 727 900,00 727 900,00 0,00 727 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 6 z 16
13 / 45



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

4270 Zakup usług remontowych

przed zmianą 246 500,00 246 500,00 246 500,00 0,00 246 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 266 500,00 266 500,00 266 500,00 0,00 266 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4790 Wynagrodzenia osobowe 
nauczycieli

przed zmianą 19 839 050,00 19 839 050,00 19 839 050,00 19 839 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 104 293,00 104 293,00 104 293,00 104 293,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 19 943 343,00 19 943 343,00 19 943 343,00 19 943 343,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 158 670,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 158 670,00 158 670,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 158 670,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 158 670,00 158 670,00 0,00 0,00 0,00

80103 Oddziały przedszkolne w 
szkołach podstawowych

przed zmianą 2 417 196,00 2 417 196,00 2 139 326,00 1 817 650,00 321 676,00 183 120,00 94 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 4 844,00 4 844,00 4 844,00 844,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 2 418 040,00 2 418 040,00 2 140 170,00 1 818 494,00 321 676,00 183 120,00 94 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia

przed zmianą 150 700,00 150 700,00 150 700,00 0,00 150 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 146 700,00 146 700,00 146 700,00 0,00 146 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii

przed zmianą 49 544,00 49 544,00 49 544,00 0,00 49 544,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 53 544,00 53 544,00 53 544,00 0,00 53 544,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4800 Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne nauczycieli

przed zmianą 121 200,00 121 200,00 121 200,00 121 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 844,00 844,00 844,00 844,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 122 044,00 122 044,00 122 044,00 122 044,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80104 Przedszkola

przed zmianą 9 914 795,00 9 914 795,00 6 209 495,00 5 608 350,00 601 145,00 3 686 000,00 19 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 872,00 -1 872,00 -1 872,00 -1 872,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 7 277,00 7 277,00 7 277,00 4 317,00 2 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 9 920 200,00 9 920 200,00 6 214 900,00 5 610 795,00 604 105,00 3 686 000,00 19 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

przed zmianą 1 376 800,00 1 376 800,00 1 376 800,00 1 376 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 663,00 -1 663,00 -1 663,00 -1 663,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 375 137,00 1 375 137,00 1 375 137,00 1 375 137,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040
Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne

przed zmianą 116 400,00 116 400,00 116 400,00 116 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 108,00 4 108,00 4 108,00 4 108,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 120 508,00 120 508,00 120 508,00 120 508,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4610 Koszty postępowania 
sądowego i prokuratorskiego

przed zmianą 16 874,00 16 874,00 16 874,00 0,00 16 874,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 18 874,00 18 874,00 18 874,00 0,00 18 874,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700
Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej

przed zmianą 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 960,00 960,00 960,00 0,00 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 960,00 3 960,00 3 960,00 0,00 3 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 7 z 16
14 / 45



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego: z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
Wydatki

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

4790 Wynagrodzenia osobowe 
nauczycieli

przed zmianą 2 979 400,00 2 979 400,00 2 979 400,00 2 979 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -209,00 -209,00 -209,00 -209,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 979 191,00 2 979 191,00 2 979 191,00 2 979 191,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4800 Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne nauczycieli

przed zmianą 202 200,00 202 200,00 202 200,00 202 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 209,00 209,00 209,00 209,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 202 409,00 202 409,00 202 409,00 202 409,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80120 Licea ogólnokształcące

przed zmianą 3 315 664,00 3 315 664,00 3 292 064,00 2 973 400,00 318 664,00 0,00 23 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 17 718,00 17 718,00 17 718,00 17 718,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 333 382,00 3 333 382,00 3 309 782,00 2 991 118,00 318 664,00 0,00 23 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4790 Wynagrodzenia osobowe 
nauczycieli

przed zmianą 2 089 500,00 2 089 500,00 2 089 500,00 2 089 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 17 718,00 17 718,00 17 718,00 17 718,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 107 218,00 2 107 218,00 2 107 218,00 2 107 218,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80146
Dokształcanie i doskonalenie 
nauczycieli

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 231 287,00 231 287,00 231 287,00 0,00 231 287,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 231 287,00 231 287,00 231 287,00 0,00 231 287,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700
Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 231 287,00 231 287,00 231 287,00 0,00 231 287,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 231 287,00 231 287,00 231 287,00 0,00 231 287,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80148 Stołówki szkolne i 
przedszkolne

przed zmianą 3 458 565,00 3 458 565,00 3 452 765,00 1 539 880,00 1 912 885,00 0,00 5 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -3 405,00 -3 405,00 -3 405,00 -3 405,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 455 160,00 3 455 160,00 3 449 360,00 1 536 475,00 1 912 885,00 0,00 5 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne

przed zmianą 109 450,00 109 450,00 109 450,00 109 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -3 405,00 -3 405,00 -3 405,00 -3 405,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 106 045,00 106 045,00 106 045,00 106 045,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80149

Realizacja zadań 
wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i 
metod pracy dla dzieci w 
przedszkolach, oddziałach 
przedszkolnych w szkołach 
podstawowych i innych 
formach wychowania 
przedszkolnego

przed zmianą 1 665 428,00 1 665 428,00 768 088,00 728 508,00 39 580,00 892 040,00 5 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -19 982,00 -19 982,00 -19 582,00 -19 582,00 0,00 0,00 -400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 645 446,00 1 645 446,00 748 506,00 708 926,00 39 580,00 892 040,00 4 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020
Wydatki osobowe 
niezalićzone do 
wynagrodzeń

przed zmianą 5 300,00 5 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -400,00 -400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 900,00 4 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia 
społeczne

przed zmianą 103 650,00 103 650,00 103 650,00 103 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 874,00 -2 874,00 -2 874,00 -2 874,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 100 776,00 100 776,00 100 776,00 100 776,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 8 z 16
15 / 45



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

4120
Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy

przed zmianą 14 211,00 14 211,00 14 211,00 14 211,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -653,00 -653,00 -653,00 -653,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 13 558,00 13 558,00 13 558,00 13 558,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4790 Wynagrodzenia osobowe 
nauczycieli

przed zmianą 548 357,00 548 357,00 548 357,00 548 357,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -16 039,00 -16 039,00 -16 039,00 -16 039,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 532 318,00 532 318,00 532 318,00 532 318,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4800
Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne hauczycieli

przed zmianą 39 150,00 39 150,00 39 150,00 39 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -16,00 -16,00 -16,00 -16,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 39 134,00 39 134,00 39 134,00 39 134,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80150

Realizacja zadań 
wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i 
metod pracy dla dzieci i 
młodzieży w szkołach 
podstawowych

przed zmianą 2 699 198,00 2 699 198,00 2 645 498,00 2 452 619,00 192 879,00 30 600,00 23 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 19 982,00 19 982,00 19 582,00 14 582,00 5 000,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 719 180,00 2 719 180,00 2 665 080,00 2 467 201,00 197 879,00 30 600,00 23 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020
Wydatki osobowe 
niezaliczone do 
wynagrodzeń

przed zmianą 23 100,00 23 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 23 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 400,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 23 500,00 23 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 23 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia 
społeczne

przed zmianą 333 380,00 333 380,00 333 380,00 333 380,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 874,00 2 874,00 2 874,00 2 874,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 336 254,00 336 254,00 336 254,00 336 254,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fąndusz 
Solidarnościowy

przed zmianą 51 370,00 51 370,00 51 370,00 51 370,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 653,00 653,00 653,00 653,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 52 023,00 52 023,00 52 023,00 52 023,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 78 100,00 78 100,00 78 100,00 0,00 78 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 83 100,00 83 100,00 83 100,00 0,00 83 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4790 Wynagrodzenia osobowe 
nauczycieli

przed zmianą 1 896 043,00 1 896 043,00 1 896 043,00 1 896 043,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 11 055,00 11 055,00 11 055,00 11 055,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 907 098,00 1 907 098,00 1 907 098,00 1 907 098,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80195 Pozostała działalność

przed zmianą 3 010 041,17 863 141,17 421 076,93 15 000,00 406 076,93 0,00 0,00 442 064,24 0,00 0,00 2 146 900,00 2 146 900,00 2 127 500,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 154 000,00 34 000,00 34 000,00 0,00 34 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 120 000,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 164 041,17 897 141,17 455 076,93 15 000,00 440 076,93 0,00 0,00 442 064,24 0,00 0,00 2 266 900,00 2 266 900,00 2 127 500,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 26 250,00 26 250,00 26 250,00 0,00 26 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 34 000,00 34 000,00 34 000,00 0,00 34 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 60 250,00 60 250,00 60 250,00 0,00 60 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych

przed zmianą 19 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19 400,00 19 400,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 120 000,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 139 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 139 400,00 139 400,00 0,00 0,00 0,00

Strona 9 z 16
16 / 45



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

851 Ochrona zdrowia

przed zmianą 1 406 240,00 1 406 240,00 758 500,00 78 000,00 680 500,00 642 740,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 309 658,00 309 658,00 309 658,00 0,00 309 658,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 1 715 898,00 1 715 898,00 1 068 158,00 78 000,00 990 158,00 642 740,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85154 Przeciwdziałanie
alkoholizmowi

przed zmianą 810 000,00 810 000,00 343 500,00 78 000,00 265 500,00 461 500,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 309 608,00 309 608,00 309 608,00 0,00 309 608,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 1 119 608,00 1 119 608,00 653 108,00 78 000,00 575 108,00 461 500,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia

przed zmianą 45 000,00 45 000,00 45 000,00 0,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 145 000,00 145 000,00 145 000,00 0,00 145 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 150 500,00 150 500,00 150 500,00 0,00 150 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 209 608,00 209 608,00 209 608,00 0,00 209 608,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 360 108,00 360 108,00 360 108,00 0,00 360 108,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85195 Pozostała działalność

przed zmianą 516 240,00 516 240,00 340 000,00 0,00 340 000,00 176 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 50,00 50,00 50,00 0,00 50,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 516 290,00 516 290,00 340 050,00 0,00 340 050,00 176 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia

przed zmianą 290 000,00 290 000,00 290 000,00 0,00 290 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 50,00 50,00 50,00 0,00 50,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 290 050,00 290 050,00 290 050,00 0,00 290 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna

przed zmianą 9 795 932,00 9 595 932,00 5 739 607,00 3 409 553,00 2 330 054,00 1 378 720,00 2 477 605,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 631 731,00 2 231 731,00 761 716,00 504 505,00 257 211,00 0,00 1 470 015,00 0,00 0,00 0,00 400 000,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 12 427 663,00 11 827 663,00 6 501 323,00 3 914 058,00 2 587 265,00 1 378 720,00 3 947 620,00 0,00 0,00 0,00 600 000,00 600 000,00 0,00 0,00 0,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej

przed zmianą 3 243 057,00 3 143 057,00 3 125 057,00 2 652 749,00 472 308,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 489 320,00 489 320,00 489 320,00 482 109,00 7 211,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 732 377,00 3 632 377,00 3 614 377,00 3 134 858,00 479 519,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

przed zmianą 1 999 024,00 1 999 024,00 1 999 024,00 1 999 024,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 402 109,00 402 109,00 402 109,00 402 109,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 401 133,00 2 401 133,00 2 401 133,00 2 401 133,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne

przed zmianą 382 207,00 382 207,00 382 207,00 382 207,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 70 000,00 70 000,00 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 452 207,00 452 207,00 452 207,00 452 207,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fgndusz 
Solidarnościowy

przed zmianą 60 318,00 60 318,00 60 318,00 60 318,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 70 318,00 70 318,00 70 318,00 70 318,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia

przed zmianą 70 000,00 70 000,00 70 000,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 7 211,00 7 211,00 7 211,00 0,00 7 211,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 77 211,00 77 211,00 77 211,00 0,00 77 211,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 10 z 16
17 / 45



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

85230 Pdmoc w zakresie 
dożywiania

przed zmianą 727 575,00 727 575,00 106 000,00 0,00 106 000,00 0,00 621 575,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 50 611,00 50 611,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 611,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 778 186,00 778 186,00 106 000,00 0,00 106 000,00 0,00 672 186,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne

przed zmianą 621 575,00 621 575,00 0,00 0,00 0,00 0,00 621 575,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 50 611,00 50 611,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 611,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 672 186,00 672 186,00 0,00 0,00 0,00 0,00 672 186,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85231 Pojmoc dla cudzoziemców

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 572 000,00 572 000,00 250 000,00 0,00 250 000,00 0,00 322 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 572 000,00 572 000,00 250 000,00 0,00 250 000,00 0,00 322 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3030 Różne wydatki na rzecz 
osób fizycznych

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 322 000,00 322 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 322 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 322 000,00 322 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 322 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 250 000,00 250 000,00 250 000,00 0,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 250 000,00 250 000,00 250 000,00 0,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85295 Pozostała działalność

przed zmianą 290 000,00 190 000,00 0,00 0,00 0,00 190 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 519 800,00 1 119 800,00 22 396,00 22 396,00 0,00 0,00 1 097 404,00 0,00 0,00 0,00 400 000,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 809 800,00 1 309 800,00 22 396,00 22 396,00 0,00 190 000,00 1 097 404,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 097 404,00 1 097 404,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 097 404,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 097 404,00 1 097 404,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 097 404,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 18 719,00 18 719,00 18 719,00 18 719,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 18 719,00 18 719,00 18 719,00 18 719,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia 
społeczne

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 218,00 3 218,00 3 218,00 3 218,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 218,00 3 218,00 3 218,00 3 218,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 459,00 459,00 459,00 459,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 459,00 459,00 459,00 459,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych

przed zmianą 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 400 000,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00

853
Pozostałe zadania w 
zakresie polityki społecznej

przed zmianą 100 000,00 100 000,00 97 000,00 0,00 97 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 379 608,00 379 608,00 379 608,00 0,00 379 608,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 479 608,00 479 608,00 476 608,00 0,00 476 608,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 11 z 16
18 / 45



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

85334 Porjnoc dla repatriantów

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 379 608,00 379 608,00 379 608,00 0,00 379 608,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 379 608,00 379 608,00 379 608,00 0,00 379 608,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 354 608,00 354 608,00 354 608,00 0,00 354 608,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 354 608,00 354 608,00 354 608,00 0,00 354 608,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

854 Edukacyjna opieka 
wychowawcza

przed zmianą 529 867,00 529 867,00 100 267,00 78 267,00 22 000,00 389 600,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -11 000,00 -11 000,00 -11 000,00 0,00 -11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 618 867,00 618 867,00 89 267,00 78 267,00 11 000,00 389 600,00 140 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85415
Porpoc materialna dla 
uczniów o charakterze 
socjalnym

przed zmianą 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 140 000,00 140 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 140 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3240 Stypendia dla uczniów

przed zmianą 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 130 000,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85495 Pozostała działalność

przed zmianą 19 931,00 19 931,00 19 931,00 431,00 19 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -11 000,00 -11 000,00 -11 000,00 0,00 -11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 8 931,00 8 931,00 8 931,00 431,00 8 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych

przed zmianą 11 000,00 11 000,00 11 000,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -11 000,00 -11 000,00 -11 000,00 0,00 -11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855 Rodzina

przed zmianą 30 014 323,26 30 014 323,26 2 472 996,00 1 502 660,00 970 336,00 0,00 26 822 846,00 718 481,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 092,00 4 092,00 4 092,00 2 891,00 1 201,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 30 018 415,26 30 018 415,26 2 477 088,00 1 505 551,00 971 537,00 0,00 26 822 846,00 718 481,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85502

Świadczenia rodzinne, 
świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki 
na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego

przed zmianą 13 154 337,00 13 154 337,00 1 334 928,00 1 170 013,00 164 915,00 0,00 11 819 409,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 891,00 2 891,00 2 891,00 2 891,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 13 157 228,00 13 157 228,00 1 337 819,00 1 172 904,00 164 915,00 0,00 11 819 409,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne

przed zmianą 40 027,00 40 027,00 40 027,00 40 027,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 891,00 2 891,00 2 891,00 2 891,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 42 918,00 42 918,00 42 918,00 42 918,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85503 Karta Dużej Rodziny

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 201,00 1 201,00 1 201,00 0,00 1 201,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 201,00 1 201,00 1 201,00 0,00 1 201,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 12 z 16
19 / 45



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z  tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 1 201,00 1 201,00 1 201,00 0,00 1 201,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 1 201,00 1 201,00 1 201,00 0,00 1 201,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900 Gospodarka komunalna i 
ochrona środowiska

przed zmianą 20 249 486,75 12 468 017,37 11 925 372,43 209 000,00 11 716 372,43 12 000,00 1 000,00 529 644,94 0,00 0,00 7 781 469,38 6 481 469,38 3 103 501,95 0,00 1 300 000,00
zmniejszenie -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 938 625,00 778 625,00 778 625,00 59 820,00 718 805,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 160 000,00 160 000,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 21 178 111,75 13 246 642,37 12 703 997,43 268 820,00 12 435 177,43 12 000,00 1 000,00 529 644,94 0,00 0,00 7 931 469,38 6 631 469,38 3 103 501,95 0,00 1 300 000,00

90002 Gospodarka odpadami 
komunalnymi

przed zmianą 5 485 340,00 5 485 340,00 5 484 340,00 199 000,00 5 285 340,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 59 820,00 59 820,00 59 820,00 59 820,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 5 545 160,00 5 545 160,00 5 544 160,00 258 820,00 5 285 340,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

przed zmianą 151 000,00 151 000,00 151 000,00 151 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 50 000,00 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 201 000,00 201 000,00 201 000,00 201 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne

przed zmianą 31 000,00 31 000,00 31 000,00 31 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 8 600,00 8 600,00 8 600,00 8 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 39 600,00 39 600,00 39 600,00 39 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy

przed zmianą 5 000,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 220,00 1 220,00 1 220,00 1 220,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 220,00 6 220,00 6 220,00 6 220,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90003 Oczyszczanie miast i wsi

przed zmianą 2 142 000,00 2 142 000,00 2 142 000,00 0,00 2 142 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 376 600,00 376 600,00 376 600,00 0,00 376 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 518 600,00 2 518 600,00 2 518 600,00 0,00 2 518 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 2 122 000,00 2 122 000,00 2 122 000,00 0,00 2 122 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 376 600,00 376 600,00 376 600,00 0,00 376 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 498 600,00 2 498 600,00 2 498 600,00 0,00 2 498 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90004
Utrzymanie zieleni w 
miastach i gminach

przed zmianą 126 845,42 126 845,42 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 106 845,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 70 000,00 70 000,00 70 000,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 196 845,42 196 845,42 90 000,00 0,00 90 000,00 0,00 0,00 106 845,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia

przed zmianą 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 70 000,00 70 000,00 70 000,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 90 000,00 90 000,00 90 000,00 0,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90013 Schroniska dla zwierząt

przed zmianą 698 000,00 698 000,00 698 000,00 0,00 698 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 145 505,00 145 505,00 145 505,00 0,00 145 505,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 843 505,00 843 505,00 843 505,00 0,00 843 505,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 698 000,00 698 000,00 698 000,00 0,00 698 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 145 505,00 145 505,00 145 505,00 0,00 145 505,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 843 505,00 843 505,00 843 505,00 0,00 843 505,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 13 z 16
20 / 45



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego: z  tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
Wydatki

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

90015 Oświetlenie ulic, placów i 
dróg

przed zmianą 2 138 800,00 1 835 000,00 1 835 000,00 0,00 1 835 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 303 800,00 303 800,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 158 800,00 1 835 000,00 1 835 000,00 0,00 1 835 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 323 800,00 323 800,00 0,00 0,00 0,00

6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych

przed zmianą 303 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 303 800,00 303 800,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 323 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 323 800,00 323 800,00 0,00 0,00 0,00

90095 Pozostała działalność

przed zmianą 8 061 526,33 2 030 831,95 1 596 032,43 10 000,00 1 586 032,43 12 000,00 0,00 422 799,52 0,00 0,00 6 030 694,38 4 730 694,38 1 656 526,95 0,00 1 300 000,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 256 700,00 126 700,00 126 700,00 0,00 126 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 130 000,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 8 318 226,33 2 157 531,95 1 722 732,43 10 000,00 1 712 732,43 12 000,00 0,00 422 799,52 0,00 0,00 6 160 694,38 4 860 694,38 1 656 526,95 0,00 1 300 000,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 431 200,10 431 200,10 431 200,10 0,00 431 200,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 126 700,00 126 700,00 126 700,00 0,00 126 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 557 900,10 557 900,10 557 900,10 0,00 557 900,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych

przed zmianą 2 574 167,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 574 167,43 2 574 167,43 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 110 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 110 000,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 684 167,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 684 167,43 2 684 167,43 0,00 0,00 0,00

6060
Wydatki na zakupy 
inwestycyjne jednostek 
budżetowych

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00

921
Kultura i ochrona 
dziedzictwa narodowego

przed zmianą 5 725 589,08 5 295 243,08 208 666,82 0,00 208 666,82 4 279 826,00 0,00 806 750,26 0,00 0,00 430 346,00 430 346,00 187 655,00 0,00 0,00

zmniejszenie -40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -40 000,00 -40 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 681 000,00 280 000,00 0,00 0,00 0,00 280 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 401 000,00 401 000,00 40 000,00 0,00 0,00

po zmianach 6 366 589,08 5 575 243,08 208 666,82 0,00 208 666,82 4 559 826,00 0,00 806 750,26 0,00 0,00 791 346,00 791 346,00 227 655,00 0,00 0,00

92109
Domy i ośrodki kultury, 
świetlice i kluby

przed zmianą 2 730 729,95 2 528 038,95 118 038,95 0,00 118 038,95 2 410 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 202 691,00 202 691,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 556 000,00 195 000,00 0,00 0,00 0,00 195 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 361 000,00 361 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 286 729,95 2 723 038,95 118 038,95 0,00 118 038,95 2 605 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 563 691,00 563 691,00 0,00 0,00 0,00

2480
Dotacja podmiotowa z 
budżetu dla samorządowej 
instytucji kultury

przed zmianą 2 410 000,00 2 410 000,00 0,00 0,00 0,00 2 410 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 195 000,00 195 000,00 0,00 0,00 0,00 195 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 605 000,00 2 605 000,00 0,00 0,00 0,00 2 605 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych

przed zmianą 136 691,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 136 691,00 136 691,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 211 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 211 000,00 211 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 347 691,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 347 691,00 347 691,00 0,00 0,00 0,00

6220

Dotacja celowa z budżetu na 
finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych 
innych jednostek sektora 
finansów publicznych

przed zmianą 66 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 66 000,00 66 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 216 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 216 000,00 216 000,00 0,00 0,00 0,00

Strona 14 z 16
21 / 45



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w  art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

92116 Biblioteki

przed zmianą 1 203 991,00 1 073 826,00 0,00 0,00 0,00 1 073 826,00 0,00 0,00 0,00 0,00 130 165,00 130 165,00 110 165,00 0,00 0,00
zmniejszenie -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 35 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00

po zmianach 1 218 991,00 1 088 826,00 0,00 0,00 0,00 1 088 826,00 0,00 0,00 0,00 0,00 130 165,00 130 165,00 130 165,00 0,00 0,00

2480
Dotacja podmiotowa z 
budżetu dla samorządowej 
instytucji kultury

przed zmianą 1 073 826,00 1 073 826,00 0,00 0,00 0,00 1 073 826,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 088 826,00 1 088 826,00 0,00 0,00 0,00 1 088 826,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych

przed zmianą 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6059 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych

przed zmianą 40 890,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 890,00 40 890,00 40 890,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00

po zmianach 60 890,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 890,00 60 890,00 60 890,00 0,00 0,00

92118 Muzea

przed zmianą 893 490,00 796 000,00 0,00 0,00 0,00 796 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 97 490,00 97 490,00 77 490,00 0,00 0,00

zmniejszenie -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 90 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00

po zmianach 963 490,00 866 000,00 0,00 0,00 0,00 866 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 97 490,00 97 490,00 97 490,00 0,00 0,00

2480
Dotacja podmiotowa z 
budżetu dla samorządowej 
instytucji kultury

przed zmianą 796 000,00 796 000,00 0,00 0,00 0,00 796 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 866 000,00 866 000,00 0,00 0,00 0,00 866 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych

przed zmianą 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6059
Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych

przed zmianą 23 940,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 23 940,00 23 940,00 23 940,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00

po zmianach 43 940,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 43 940,00 43 940,00 43 940,00 0,00 0,00

926 Kultura fizyczna

przed zmianą 1 887 689,60 832 545,00 428 545,00 15 000,00 413 545,00 374 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 1 055 144,60 1 055 144,60 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 75 000,00 75 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 962 689,60 907 545,00 438 545,00 15 000,00 423 545,00 439 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 1 055 144,60 1 055 144,60 0,00 0,00 0,00

92605
Zadania w zakresie kultury 
fizycznej

przed zmianą 1 137 801,00 817 545,00 413 545,00 15 000,00 398 545,00 374 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 320 256,00 320 256,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 75 000,00 75 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 212 801,00 892 545,00 423 545,00 15 000,00 408 545,00 439 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 320 256,00 320 256,00 0,00 0,00 0,00

2820

Dotacja celowa z budżetu na 
finansowanie lub 
dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom

przed zmianą 374 000,00 374 000,00 0,00 0,00 0,00 374 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 65 000,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 439 000,00 439 000,00 0,00 0,00 0,00 439 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia

przed zmianą 122 945,00 122 945,00 122 945,00 0,00 122 945,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 500,00 3 500,00 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 126 445,00 126 445,00 126 445,00 0,00 126 445,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 15 z 16
22 / 45



Dział Rozdział
§
1

grupa
Nazwa Plan

Z  tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

4300 Zakup lusług pozostałych

przed zmianą 96 800,00 96 800,00 96 800,00 0,00 96 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 6 500,00 6 500,00 6 500,00 0,00 6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 103 300,00 103 300,00 103 300,00 0,00 103 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 187 824 203,16 155115 260,55 99 557 241,18 61 072 786,00 38 484 455,18 17 680 646,00 30 856 474,20 5 370 982,82 29 916,35 1 620 000,00 32 708 942,61 31 108 942,61 7 094 244,59 0,00 1 600 000,00
zmniejszenie -3 119 009,00 -291 743,00 -291 343,00 -25 703,00 -265 640,00 0,00 ^100,00 0,00 0,00 0,00 -2 827 266,00 -2 827 266,00 -910 266,00 0,00 0,00
zwiększenie 14 942 960,53 10 033 832,53 6 582 888,64 2 662 462,00 3 920 426,64 586 243,00 1 783 455,00 81 245,89 0,00 1 000 000,00 4 909 128,00 4 909 128,00 40 000,00 0,00 0,00
po zmianach 199 648 154,69 164 857 350,08 105 848 786,82 63 709 545,00 42 139 241,82 18 266 889,00 32 639 529,20 5 452 228,71 29 916,35 2 620 000,00 34 790 804,61 33 190 804,61 6 223 978,59 0,00 1 600 000,00

Strona 16 z 1623 / 45



Plan dochodów z tytułu zadań zleconych
Załącznik Nr 3 
do Uchwały Nr XLV/.../2022 
Rady Miejskiej w Opocznie 
z dnia 31 marca 2022 roku

D z ia ł R o z d z ia ł P a r a g r a f T re ś ć P rz e d  z m ia n ą Z m ia n a P o  z m ia n ie

852 P o m o c s p o łeczn a 1 192 128 ,88 1 119 808 ,80 2 311 928 ,08
85295 P ozosta ła  d z ia ła lność 0,00 1 119 800 ,00 1 119 800 .00

2010

D otac ja  ce low a  o trzym an a  z  budżetu  pa ńs tw a  na 
rea lizac ję  zadań b ieżących  z  zak resu  a d m in is tra c ji 
rządow ej o raz innych zadań  z lecon ych  gm in ie  (zw iązkom  
gm in , zw iązkom  p o w ia tow o-gm inn ym ) us taw am i

0 ,00 1 119 800 ,00 1 119 800 ,00

855 R o dzin a 28 108 8 4 8 ,08 1 281 ,08 28 109 249 ,00
85503 K arta Dużej R odziny 0,00 1 201 ,00 1 201 ,00

2010

D otac ja  ce low a o trzym an a  z  budże tu  pańs tw a  na 
rea lizac ję  zadań b ieżących  z zak resu  ad m in is tra c ji 
rządow ej o raz  innych  zadań  z lecon ych  gm in ie  (zw iązkom  
gm in, zw iązkom  po w ia tow o-gm inn ym ) us taw am i

0,00 1 201 ,00 1 201 ,00

R azem : 29 791 236 ,00 1 121 001 ,00 30 912 237 ,00

Strona 1 z 1
24 / 45



Plan wydatków w zakresie zadań zleconych

Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XLV/..72022 Rady Miejskiej w Opocznie z dnia 31 marca 2022 roku

D z ia ł R o z d z ia ł P a r a g r a f T re ś ć P rz e d  z m ia n ą Z m ia n a P o  z m ia n ie

852 P o m o c sp o łeczn a 1 192 1 20 ,00 1 119 8 00 ,00 2 311 920 ,0 0
85295 P ozosta ła  dz ia ła lność 0,00 1 119 800 ,00 1 119 800 ,00

3110 Ś w ia dczen ia  spo łe czne 0,00 1 097 404 ,00 1 097 404 ,00

4010 W yn a g ro d ze n ia  oso bow e p racow n ikó w 0,00 18 719 ,00 18 719 ,00

4110 S k ładk i na ub ezp ieczen ia  spo łe czne 0 ,00 3 21 8 ,00 3 218 ,00

4120 S k ładk i na F undusz P racy o raz Fu ndu sz  S o lida rnośc iow y 0,00 459 ,00 459 ,00

855 R o d zin a 28 108 048 ,00 1 201 ,00 28 109 249 ,00
85503 K arta  D użej R odziny 0,00 1 201 ,00 1 201 .00

4210 Z a ku p  m a te ria łó w  i w yposa żen ia 0,00 1 201 ,00 1 201 ,00

R azem : 29 791 236 ,00 1 121 001 ,00 30 912 237 ,00

Strona 1 z 1
25 / 45



Zadania inwestycyjne
Załącznik Nr 5 
do Uchwały Nr XLV/.../2022 
Rady Miejskiej w Opocznie 
z dnia 31 marca 2022 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
600 T ra n s p o rt i łączn o ść 14 531 065 ,99 1 280  458 ,0 0 15 811 523 ,99

60016 D rog i pu b liczne  gm inne 14 504 0 6 5 ,99 1 280 45 8 ,00 15 784 523,99

6050 W yd a tk i inw estycy jne  je d n o s te k  bu dże to w ych 14 504 065 ,99 1 280  4 5 8 ,00 15 784 523,99

B udow a drog i do cm e n ta rza  od d rog i pow ia tow e j w  S o łku  do drog i 
pow ia tow e j w  Za m eczku 15 295 ,96 98 000 ,00 113 295,96

B udow a in fra s tru k tu ry  d rogow e j ob s łu gu ją ce j s tac ję  O p o czno  P o łudn ie  na 
C en tra lne j M ag is tra li K o le jow e j w  O po czn ie  - G m ina  O po czno  w n io se k  lii 0 ,00 1 300  000 ,00 1 300 000,00

B udow a in fras tru k tu ry  d rogow e j ob s łu gu ją ce j s tac ję  O p o czno  P o łudn ie  na 
C en tra lne j M ag is tra li K o le jow e j w  O po czn ie  - G m in a  O p o czno  w n io se k  III 
w  O po czn ie

1 300 000 ,00 - 1 300 000 ,00 0,00

B udow a odc inka  s iec i kan a lizac ji de szczow e j w  u licy św. M a teusza  i św  
P aw ła w  O po czn ie

0,00 191 358 ,00 191 358,00

M o dern izac ja  cho dn ika  po praw e j s tro n ie  łą czn ika  po m iędzy  M ie jsk im  
D om em  K u ltu ry  w  O po czn ie  a ul. M C .S k łodo w sk ie j

0 ,00 100 000 ,00 100 000,00

M o dern izac ja  d rog i do D z ie lna  - D zio ły 0,00 60 000 ,00 60 000 ,00

M o dern izac ja  d rog i do og ró d kó w  d z ia łko w ych  B łon ie  w  O po czn ie 22 000 ,00 5 100,00 27 100,00

M o dern izac ja  drog i gm inne j w  m ie jsco w o śc i K raśn ica 0,00 50 000 ,00 50 000,00

M o dern izac ja  d rog i Jan u sze w ice  do  H ek ta rów 0 ,00 120 000 ,00 120 000,00

M o dern izac ja  d rog i K raśn ica  (łączn ik ) 69 000 ,00 - 69  000 ,00 0,00

M o dern izac ja  d rog i K raśn ica  P ode dw orn a 46 000 ,00 30 000 ,00 76 000,00

M o dern izac ja  d rog i nr 2686  w  B ie low icach 0,00 50 000 ,00 50 000,00

M odern izac ja  d rog i od ul. S tasz ica  do  ul. P io trko w sk ie j w  O po czn ie 0 ,00 100 000 ,00 100 000,00

M o dern izac ja  d rog i p rzy ga rażach  ul. W yszyń sk ie g o  w  O po czn ie 0 ,00 30 000 ,00 30 000,00

M o dern izac ja  d rog i S tużno  K o lon ia 98 000 ,00 22 600 ,00 120 600 ,00

M o dern izac ja  d rog i w ew nę trzna j od poses ji n r 1 w  K ruszew cu  K o lon ii do 
bo iska  dł. ok. 600m

0,00 50 000 ,00 50 000,00

M o dern izac ja  d rog i W ó lka  K arw icka 75 000 ,00 17 300 ,00 92 300,00

M o dern izac ja  d rog i W yg n a n ó w 63 000 ,00 14 500 ,00 77 500,00

M o dern izac ja  odc in ka  d rog i p o m iędzy  ul. D ługą a ul. P rzem ys ło w ą  w  
O po czn ie

0,00 50 000 ,00 50 000,00

M o dern izac ja  ul. G a rnca rsk ie j w  O po czn ie  m asa  b itu m iczna 60 000 ,00 30 000 ,00 90 000,00

M o dern izac ja  ul. G łogow e j w  O po czn ie 36 000 ,00 8 300 ,00 44  300,00

Strona 1 z 4
26 / 45



M o dern izac ja  ul. K asztanow e j w  O poczn ie 0 ,00 100 000 ,00 100 000 ,00

M o dern izac ja  ul. św . Łu ka sza  w  O poczn ie 0 ,00 100 000 ,00 100 000 ,00

M o dern izac ja  ul. Z ie lo ne j w  O poczn ie 14 000 ,00 3 300 ,00 17 30 0 ,00

M o dern izac ja  u licy C ze re m cho w e j w  O po czn ie 0 ,00 50 000 ,00 50 00 0 ,00

M o dern izac ja  u licy K o le jow e j w  O po czn ie  +P T 0 ,00 30 000 ,00 30 000 ,00

R ozbudow a d rog i B rzus tó w ek  S iko rn ik i w  G m in ie  O po czno 200 000 ,00 - 200  000 ,00 0 ,00

R ozbudow a d rog i B rzus tó w ek  S iko rn ik i w  G m in ie  O po czno  w  roku 2022 0 ,00 200 000 ,00 200 000 ,00

W yko n a n ie  u tw a rdzen ia  te renu  przy cm e n ta rzu  w  K raśn icy  o na w ie rzchn i 
as fa ltow e j 54 6 8 7 ,05 39 000 ,00 93 6 8 7 ,05

630 T  urystyka 910  6 3 5 ,0 0 - 910 266 ,00 369 ,00

63003 Zadan ia  w  za k re s ie  upow szechn ian ia  tu rys tyk i 910 6 3 5 ,0 0 -9 1 0  266 ,00 369 ,00

6057 W yd a tk i inw es tycy jn e  je d n o s te k  budże tow ych 217 524 ,00 -2 1 7  524 ,00 0,00

O po czno  - za le w  pe łen energ ii 217  524 ,00 - 2 1 7  524 ,00 0 ,00

6059 W yd a tk i inw es tycy jn e  je d n o s te k  budże tow ych 693  111,00 - 692 742 ,00 369 ,00

O po czno  - za le w  pe łen  energ ii 693  111,00 - 692 742 ,00 3 6 9 ,00

700 G o s p o d a rk a  m ie s zk a n io w a 2 771 000 ,0 0 - 28 000 ,00 2 743 000 ,0 0

70005 G o sp oda rka  g run ta m i i n ie rucho m ośc iam i 1 771 0 0 0 ,00 - 98 000 ,00 1 673  0 0 0 ,00

6060 W yd a tk i na za ku p y  inw estycy jne  je d n o s te k  bu dże to w ych 1 771 000 ,00 - 98 000 ,00 1 673  000 ,00

W yku p  g ru n tó w 1 771 000 ,00 - 98 000 ,00 1 673  000 ,00

70095 P ozosta ła  dz ia ła ln o ść 1 000  00 0 .00 70 000 .00 1 070 0 0 0 ,00

6060 W yd a tk i na za ku p y  inw estycy jne  je d n o s te k  bu dże to w ych 0,00 70 000 ,00 70 000 ,00

Za kup  ko n te n e ró w  m ieszka lnych  z p rzeznacze n iem  na gm in ny  zasó b  
pom ieszczeń  tym cza sow ych

0 ,00 70 000 ,00 70 000 ,00

710 D z ia ła ln o ść  u s łu g o w a 115 0 0 0 ,00 200 000 ,00 315 0 00 ,00

71035 C m en ta rze 115 0 0 0 ,00 200 000 ,00 315 00 0 ,00

6050 W yd a tk i inw es tycy jn e  je d n o s te k  bu dże tow ych 60 000 ,00 200 000,00 260  000 ,00

O d w o dn ien ie  cm e n ta rza  kom una ln ego  przy ul. R olne j w  O po czn ie 0,00 200 000 ,00 200 00 0 ,00

750 A d m in is tra c ja  p u b liczn a 930  128 ,64 300 000 ,00 1 230 128 ,64

75095 P ozosta ła  dz ia ła ln o ść 764 952 ,64 300 000 ,00 1 064 952 ,64

6050 W yd a tk i inw es tycy jn e  je d n o s te k  bu dże tow ych 0,00 300 000 ,00 300  00 0 ,00

M ode rn izac ja  budynku  (Ip ię tro ) p rzy ul. K ope rn ika  w  O po czn ie  z 
p rzeznacze n iem  na p o m ieszczen ia  b iu row e

0,00 300 000 ,00 300 00 0 ,00

754 B e zp ie c ze ń s tw o  p u b liczn e  i o ch ro n a  p rze c iw p o ża ro w a 608  300 ,00 50 000 ,00 658 300 ,00

Strona 2 z 4
27 / 45



75416 S traż  gm inna (m ie jska ) 211 500.00 50 000 .00 261 50 0 ,00

6060 W yda tk i na za ku py  inw es tycy jn e  je d n o s te k  budże tow ych 211 500 ,00 50 000 ,00 261 50 0 ,00

Z a kup  sam ochod u  e lek tryczneg o  d la  S traży  M ie jsk ie j w  O po czn ie 200 000 ,00 - 200 000 ,00 0 ,00

Za kup  sam ochod u  s łużbo w ego  dla  S traży  M ie jsk ie j 0 ,00 250 000 ,00 250  00 0 ,00

801 O św ia ta  i w y c h o w an ie 2 146 9 00 ,00 278 670 ,00 2 4 2 5  570 ,00

80101 S zko ły  pods taw ow e 0 .00 158 67 0 ,00 158 6 7 0 ,00

6050 W yd a tk i inw es tycy jn e  je d n o s te k  bu dże tow ych 0,00 158 67 0 ,00 158 67 0 ,00

M odern izac ja  budynku  S zko ły  P odstaw ow e j w  B ie low icach 0,00 158 670 ,00 158 670 ,00

80195 P ozosta ła  dz ia ła ln o ść 2 146 900 .00 120 000 ,00 2 266 90 0 .00

6050 W yd a tk i inw es tycy jn e  je d n o s te k  budże tow ych 19 400 ,00 120 000 ,00 139 4 0 0 ,00

B udow a M ias teczka  R uchu D rog ow eg o  w  O po czn ie 0,00 20 000 ,00 20 000 ,00

M odern izac ja  d a ch ó w  na budynku  S zko ły  P odstaw ow e j N r 2 z  O dd z ia łam i 
In teg racy jnym i im. K az im ie rza  W ie lk ie g o  w  O po czn ie 0,00 100 000 ,00 100 000 ,00

852 P o m o c s p o łeczn a 200 000 ,00 400  000 ,00 600 000 ,0 0

85295 P ozosta ła  dz ia ła ln o ść 100 000 ,00 400  000 ,00 500 0 0 0 ,00

6050 W yd a tk i inw es tycy jn e  je d n o s te k  budże tow ych 100 000 ,00 400  000,00 500 000 ,00

U tw orzen ie  i w yp o sa że n ie  D z ienn ego  D om u S en io ra+ 100 000 ,00 400  000 ,00 500 00 0 ,00

900 G o sp o d arka  ko m u n a ln a  i o ch ro n a  ś ro d o w is ka 5 981 4 6 9 ,3 8 150 000 ,00 6 131 4 6 9 ,3 8

90015 O św ie tlen ie  ulic, p lacó w  i dróg 303 800 ,00 20 00 0 ,00 323 8 0 0 ,00

6050 W yda tk i inw es tycy jn e  je d n o s te k  budże tow ych 303 800 ,00 20 000 ,00 323 800 ,00

B udow a o św ie tle n ia  p rzy ul. św. B artło m ie ja  w  O po czn ie 0 ,00 20 000 ,00 20 000 ,00

O św ie tlen ie  d rog i na (G ó ry ) nr 813 w  m .W o la  Z a łężna 6 500 ,00 5 500 ,00 12 000 ,00

O św ie tlen ie  d rog i za (L asem ) nr 590 w  m. W o la  Z a łężna 10 000 ,00 - 10 000 ,00 0,00

W yko n a n ie  o św ie tle n ia  d rog i gm inne j (Kol. P aw łów ka) w  W o li Z a łężne j 
+P T

0 ,00 4 500,00 4 500 ,00

90095 P ozosta ła  dz ia ła ln o ść 4 230 6 9 4 .3 8 130 000 ,00 4 360 694 ,38

6050 W yd a tk i inw es tycy jn e  je d n o s te k  bu dże tow ych 2 574 167,43 110 000 ,00 2 684 167,43

M odern izac ja  p lacu  za b a w  przy u licy K ope rn ika  19 w  O po czn ie 0,00 50 000,00 50 000 ,00

M o dern izac ja  p lacu  za b a w  przy u licy K ope rn ika  23 w  O po czn ie 0,00 50 000 ,00 50 000 ,00

M o dern izac ja  og rodze n ia  o g ró d kó w  O Z M O 0,00 10 000 ,00 10 000 ,00

6060 W yd a tk i na za ku p y  inw es tycy jn e  je d n o s te k  budże tow ych 0,00 20 000 ,00 20 000 ,00

Z a kup  kon tene ra  san ita rne go 0,00 20 000 ,00 20 000 ,00

Strona 3 z 4
28 / 45



921 K u ltu ra  i o ch ro n a  d z ie d z ic tw a  n aro d o w eg o 364 346 ,00 211 0 00 ,00 575 346 ,00

92109 D om y i ośrodk i ku ltu ry, św ie tlice  i k luby 136 691 .00 211 000 ,00 347 6 9 1 .00

6050 W yda tk i inw estycy jne  je d n o s te k  budże tow ych 136 69 1 ,00 211 000 ,00 347 691 ,00

B udow a dom ku  ca ło roczne go  w raz  z  p rzy łączam i + PT z p rzeznacze n iem  
na św ie tlicę  w ie jską  w  L ib iszow ie  K olonii 100 000 ,00 111 000 ,00 211 000 ,00

M o dern izac ja  dachu  budynku św ie tlcy  i szko ły  w  K ruszew cu 0,00 75 000 ,00 75 000 ,00

M o dern izac ja  da chu  budynku św ie tlicy  w  D zie lne j 0 ,00 25 000 ,00 25 000 ,00

92116 B ib lio tek i 130 165,00 0,00 130 165,00

6050 W yda tk i inw es tycy jn e  je d n o s te k  budże tow ych 20 000 ,00 - 20 000 ,00 0,00

M odern izac ja  za b y tkow ego  budynku M ie jsk ie j B ib lio tek i P ub liczne j w  
O poczn ie

20 000,00 - 20  000 ,00 0,00

6059 W yda tk i inw es tycy jn e  je d n o s te k  budże tow ych 40  890,00 20 000 ,00 60 890 ,00

M odern izac ja  za b y tkow ego  budynku M ie jsk ie j B ib lio tek i P ub liczne j w  
O poczn ie

40 890 ,00 20 000 ,00 60 890 ,00

92118 M uzea 97 4 9 0 .00 0.00 97 490 .00

6050 W yda tk i inw es tycy jn e  je d n o s te k  budże tow ych 20 000 ,00 - 20  000 ,00 0,00

M odern izac ja  zab y tko w e g o  budynku M uzeum  R eg io na lne go  w  O po czn ie 20 000 ,00 - 20 000 ,00 0,00

6059 W yda tk i inw es tycy jn e  je d n o s te k  budże tow ych 23 940 ,00 20 000 ,00 43 940 ,00

M odern izac ja  za b y tkow ego  budynku M uzeum  R eg io na lne go  w  O po czn ie 23 940 ,00 20 000 ,00 43 940 ,00

R a z e m 29 613 989,61 1 931 862 ,00 31 545 851,61

Strona 4 z 4
29 / 45



Plan przychodów
Załącznik Nr 6 do Uchwały Nr XLV/..72022 Rady Miejskiej w Opocznie z dnia 31 marca 2022 roku

P aragra f T reść Przed zm ianą Z m iana Po zm ia  n ie

905

P rzychody je d n o s te k  sam orządu  te ry to ria ln ego  z n iew yko rzystanych  
ś ro dków  p ien iężnych  na rachunku  b ieżącym  budżetu , w yn ika ją cych  z 
roz liczen ia  do ch o d ó w  i w yd a tkó w  n im i fin a nsow an ych  zw iązan ych  ze 
szczegó lnym i za sa dam i w ykonyw a n ia  budżetu  okreś lonym i w  od rębnych  
ustaw ach

0 ,00 1 231 305 ,04 1 231 305 ,04

0,00 0,00 0,00

906

P rzychody je d n o s te k  sam orząd u  te ry to ria ln ego  z w yn ika ją cych  z 
roz liczen ia  ś ro d kó w  okreś lonych  w  art. 5 ust. 1 pk t 2 us taw y i do tac ji na 
rea lizac ję  p rogram u, p ro jek tu  lub zad an ia  fin a n so w a n e g o  z udz ia łem  tych 
śro dków

81 796 ,26 81 245 ,89 163 042 ,15

931 P rzychody ze sp rzedaży  innych pa p ie ró w  w a rtośc iow ych 10 196 000 ,00 0 ,00 10 196 000 ,00

950 W o ln e  środki, o k tó rych  m ow a w  art. 217  ust.2  pk t 6 ustaw y 0,00 8 961 876,41 8 961 876,41

952 P rzychody z za c iąg n ię tych  po życzek  i k re dy tów  na rynku kra jow ym 4 166 659 ,00 47 040 ,00 4 213 699 ,00

R azem : 14 4444 55 ,2600  R azem : 1 0 3214 67 ,3400  R azem : 2 4 7 6 5 9 2 2 ,6 0 0 0

30 / 45



Załącznik Nr 7 
do Uchwały Nr XLVI/... /2022 

Rady Miejskiej w Opocznie 
z dnia 31 marca 2022 roku

PLAN DOTACJI NA ROK 2022
PLAN DOTACJI NA ZADANIA REALIZOWANE PRZEZ PODMIOTY ZALICZANE DO SEKTORA

FINANSÓW PUBLICZNYCH

lp dzia ł rozd zia ł treść zm iana

dotacja na 
w ydatki b ieżące

dotacja na 
w ydatki 

inw estycjne

1 Jednostk i Sam orządu T erytoria ln ego  i in n e-dotacje celow e 2 0 7  4 0 0 ,0 0 4 2 5  6 4 0 ,0 0 8 0 8  2 1 7 ,0 0

851 85154 Realizacja zadań z programu Przeciwdziałanie alkoholizmowi 0,00 20 000,00

851 85195 Pozostała działalność 166 240,00

600 60014 Dotacje do Powiatu na dpfinansowanie realizacji zadań inwestycyjnych 227 400,00 227 400,00 808 217,00

754 75411 Dotacja dla Komendy Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej -20 000,00 0,00

900 90095 Dotacja Dla Gminy Miasta Tomaszów Mazowiecki 0,00 12 000,00
2 Instytucje K ultury- dotacje podm iotow e 4 3 0  0 0 0 ,0 0 4 5 5 9  8 2 6 ,0 0 2 1 6  0 0 0 ,0 0

921 92109 Miejski Dom Kultury 345 000,00 2 605 000,00 216 000,00

92116 Miejska Biblioteka Publiczna 15 000,00 1 088 826,00
92118 Muzeum Regionalne 70 000,00 866 000,00

RAZEM 6 3 7  4 0 0 ,0 0 4 9 8 5  4 6 6 ,0 0 1 0 2 4  2 1 7 ,0 0

PLAN DOTACJI NA ZADANIA REALIZOWANE PRZEZ PODMIOTY NIEZALICZANE DO
SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH

lp dzia ł rozd zia ł t r e ś ć
dotacja na 

w ydatki b ieżące

dotacja na 
w ydatki 

Inw estycjne

P ub liczn e i n iepubliczne jednostk i system u ośw iaty
- d otacje podm iotow eP ubłiczne i n iepubliczne jed nostk i system u  
ośw iaty
- d otacje podm iotow e 13 8 4 3 ,0 0 10  9 8 4  2 0 3 ,0 0

1 801 80101 Szkoły podstawowe 13 843,00 5 802 843,00

2 80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 0,00 183 120,00

3 80104 Przedszkola 0,00 3 686 000,00

4 80149

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i 
metod pracy dla dzieci w przedszkolach, oddzałach przedszkolnych w 
szkołach podstawowych i iinych formach wychowania przedszkolnego 0,00 892 040,00

5 80150

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i 
metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych, gimnazjach, 
liceach ogólnokształcących i szkołach zawodowych oraz szkołach 
artystycznych 0,00 30 600,00

6 854 85404 Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 0,00 324 000,00

7 85410 Internaty i bursy szkolne 0,00 65 600,00

P ozosta łe  - dotacje celow e 6 8  7 6 8 ,0 0 2 2 9 7  2 2 0 ,0 0 6 0 0  0 0 0 ,0 0

1 010 01009 Spółki wodne 0,00 15 000,00

2 754 75412 Ochrona przeciwpożarowa w gminie Opoczno 0,00 100 000,00

3 754 75415 Zadania ratownictwa górskiego i wodnego 0,00 8 000,00

4 851 85153 Zwalczanie narkomanii 0,00 5 000,00

5 851 85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 0,00 441 500,00

6 851 85195 Pozostała działalność 0,00 10 000,00

7 852 85203
Prowadzenie Srodkowiskowego Domu Samopomocy dla osób z 
zaburzeniami psychicznymi 3 768,00 1 188 720,00

31 / 45



8 852 85295 Pozostała działalność 0,00 190 000,00

9 900 90095
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek niezaliczanych do 
sektora finansów publicznych 0,00 500 000,00

10 926 92605 Zadania z zakresu kultury fizycznej i sportu 65 000,00 439 000,00

Razem 82 611,00 13 281 423,00 600 000,00

OGÓŁEM PLAN DOTACJI 720 011,00 18 266 889,00 1 624 217,00

32 / 45



Załącznik Nr 8 
do Uchwały Nr XLV/../2022 
Rady Miejskiej w Opocznie 

z dnia 31 marca 2022 r.

Planu dochodów ze środków z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 
i wydatków nimi finansowanych

w r  a i  • • P lan na W yszczegó ln ien ie
2022 r.

Z m niejszenia Z w iększenia
zm ianie

D ział R ozdzia ł P aragraf I. D ochody 250 000,00 -250 000,00 50,00 50,00

851 O C H R O N A  Z D R O W IA 250 000,00 -250 000,00 50,00 50,00

85195 P ozostała  dzia ła ln ość 250 000,00 -250 000,00 50,00 50,00

218

Środki z Funduszu 
Przeciwdziałania COVID-19 na 
fmasowanie lub dofmansowene 
realizji zadań związanych z 
przeciwdziałanie COVID-19

250 000,00 -250 000,00 50,00 50,00

Dział Rozdział Paragraf I I . P rzychody 250 000,0§ 250 000,00

905 Przychody z niewykorzystanych 
środków 250 000,00 250 000,00

D ział R ozdział II. W ydatk i 250 000,00 0,00 50,00 250 050,00

851 O C H R O N A  Z D R O W IA 250 000,00 0,00 50,00 250 050,00

85195 P ozostała  d zia ła ln ość 250 000,00 0 ?00 5 0 ?00 250 050,00

Organizacja działań 
promujących szczepienia 
przeciw COYID-19

250 000,00 0,00 50,00 250 050,00

33 / 45



Dochody i wydatki budżetu Gminy Opoczno na realizację zadań określonych w gminnym 
programie profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych oraz w gminnym programie

przeciwdziałania narkomanii
DOCHODY

dział rozdz. par. treść plan zm ian y plan po zm ianach

756

D O C H O D Y  O D O SÓ B P R A W N Y C H , O D O SÓ B  
FIZ Y C Z N Y C H  I OD IN N Y C H
JE D N O S T E K  N IE P O S IA D A JĄ C Y C H  O SO B O W O ŚC I  
P R A W N E J O R A Z
W Y D A T K I Z W IĄ Z A N E  Z IC H  P O B O R E M 820 000,00 0,00 820 000 ,00

75618

W p ływ y z innych op łat stan ow iących  d och od y  jed n ostek  
sam orządu terytoria ln ego  na pod staw ie ustaw 740 000 ,00 0,00 740 000 ,00

0480
Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż 
napojów alkoholowych 740 000,00 0,00 740 000 ,00

75619 W pływ y z różnych rozliczeń 80 000 ,00 0,00 80 000 ,00

0270 80 000,00 0,00 80 000 ,00

851 O C H R O N A  ZD R O W IA 0,00 0,00 0,00

85154 P rzeciw d zia łan ie  alkoholizm ow i 0,00 0,00 0,00

0480
Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż 
napojów alkoholowych 0,00

W olne środki z  lat ubiegłych 0,00 309 607 ,82 309 607 ,82

R azem  środki 820 000,00 309  607 ,82 1 129 607 ,82

Załącznik Nr 9 
do Uchwały Nr XLV/ ..72022 

Rady Miejskiej w Opocznie 
z dnia 31 marca 2022 roku

34 / 45



WYDATKI
w  tym :

w  tym :

dzia ł rozdz. par. treść plan zm iany
plan po zm ian ach w yd atk i b ieżące w y n ag ro d zen ia  

i sk ładk i od 

nich  naliczane

w ydatk i zw iązan e  
z  rea liza c ją  ich 

za d ań  s ta tu to w y ch

św iad czen ia  

n a  rzec z  o sób  

fizycznych

d o tac je  

na  zad an ia  
b ie żące

w yd atk i
m ajątk ow e

1 2 3 4 5 6 8 9 10 11 13

851 O C H R O N A  Z D R O W IA 820 0 0 0 ,0 0 3 0 9  6 07 ,82 1 129 607 ,8 2 1 129 607 ,8 2 78  000 ,0 0 545  107,82 5 0 0 0 ,0 0 501 5 0 0 ,0 0 0 ,0 0

85153 Z w alczanie  nark om anii 10 0 0 0 ,0 0 0 ,00 10 000 ,00 10 000 ,0 0 0,00 5 0 0 0 ,0 0 0 ,00 5 0 0 0 ,0 0 0 ,00

2820

d o ta c ja  ce low a z  bud że tu  n a  finansow anie  lub 
dofinansow anie  zadań  z leconych  do  realizac ji 
s tow arzyszen iom 5 000 ,0 0 5 000 ,0 0 5 000 ,0 0 5 0 0 0 ,0 0

3030 różne w ydatk i n a  rzec z  osób  fizycznych 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00

4210 zakup  m ateria łów  i w yp o sażen ia 5 000 ,00 0 ,00 5 000 ,00 5 000 ,0 0 5 000 ,0 0

8 5154 P rzeciw d zia łan ie  alkoh olizm ow i 810 0 0 0 ,0 0 309 6 07 ,82 1 119 6 07 ,82 1 119 607 ,8 2 78 0 0 0 ,0 0 540 107,82 5 000 ,0 0 496  5 0 0 ,0 0 0 ,00

2300 w płaty  je d n o stek  na  p aństw ow y fundusz ce low y 35 000 ,00 35 000 ,0 0 35 0 00 ,00 35 000 ,0 0

2710

d o tac ja  ce lo w a na pom oc finansow ą u d z ie lan ą  m iędzy  je d n o stk am i 
sam orządu  te ry to ria lnego  na  d o finansow nie w łasnych  zad ań  b ieżący ch 20 000 ,0 0 20 000 ,0 0 20 000 ,00 20 000 ,0 0

2810

d o ta c ja  ce low a z  bud że tu  na finansow anie  lub 
dofinansow anie  zadań  z leconych  do  realizacji 
fundacjom 20 0 0 0 ,0 0 20 000 ,00 20 000 ,0 0 20  0 0 0 ,0 0

2820

d o tac ja  ce lo w a z  bud że tu  na  finansow anie  lub 
dofinansow anie  zad ań  z leconych  do realizacji 

s tow arzyszen iom 271 500 ,00 271 500 ,00 271 500 ,00 271 500 ,0 0

2830

d o tac ja  ce lo w a z  budże tu  n a  finansow anie  lub 
dofinansow anie  zadań  z leconych  do p ozosta łym  je d n o stk o m  
niezaliczanym  do sek to ra  finansów  p ub licznych 150 0 0 0 ,00 150 000 ,00 150 000 ,00 150 0 0 0 ,0 0

3030 różn e  w ydatk i n a  rzec z  osób  fizycznych 5 000 ,0 0 5 0 00 ,00 5 0 0 0 ,00 5 000 ,00

4110 sk ładk i na u b ezp ieczen ia  spo łeczne 5 000 ,0 0 5 0 00 ,00 5 0 0 0 ,0 0 5 000 ,00

4120 sk ładk i na F undusz P racy 3 000 ,0 0 3 000 ,00 3 000 ,0 0 3 000 ,00

4170 w ynag ro d zen ia  b ezo so b o w e 70 000 ,00 0 ,00 70 000 ,0 0 70 000 ,0 0 70 000 ,0 0

4190 nagrody  k o nkursow e 10 0 0 0 ,00 10 0 00 ,00 10 000 ,0 0 10 0 0 0 ,0 0

421 0 zakup  m a teria łów  i w y p o sażen ia 45 000 ,0 0 100 000 ,00 145 0 00 ,00 145 000 ,0 0 145 000 ,0 0

4220 zakup  śro d k ó w  żyw ności 15 000 ,0 0 15 000 ,0 0 15 000 ,0 0 15 000 ,0 0

35 / 45



4300 zakup  usług pozosta łych 150 500 ,00 209 6 07 ,82 360 107,82 360 107,82 360 107,82

4610 kosz ty  postęp o w an ia  sądow ego  i p ro k u ra to rsk ieg o 10 0 00 ,00 10 000 ,00 10 000 ,0 0 10 0 00 ,00

36 / 45



Załącznik Nr 10 
do Uchwały XLIII/.../2022 

Rady Miejskiej w Opocznie 
z dnia 31 marca 2022r

Wydatki* na projekty współfinansowane
ze środków pochodzących ze źródeł zagranicznych ( art. 236 ust. 3 pkt 4 i ust.4 pkt 1 ustawy o finansach publicznych)

Lp. P ro jek t

W ydatk i w  

okresie  realizacji 

p ro jek tu  
(całkow ita  
w a r to ś ć  
P ro jek tu )

zm iana

w  tym : P lanow ane w yd atk i

środk i z  bu d że tu  

k ra jo w eg o

środki ze  źró d e ł 
zagran icznych

2022  r.

W ydatk i R azem

z tego:

Środki z  b u d że tu  krajow ego** Środk i ze  ź ró d e ł zagran iczn y ch

W y d a tk i razem

z  tego  ź ró d ła  finansow ania:

W ydatk i
p o życzk i i k redy ty ob ligacje p o zo s ta łe  **

(4+5) (7+ 11) (8+9+ 10)

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

I

W yd atki
m ajątkow e
razem 8 532 675,20 0,00 1 279 901,28 7 252 773,92 491 488,89 73 723,34 73 723,34 417 765,55

n azw a pro jek tu O poczno 2.0- now e o tw arcie  - bezp ieczn y ek o log iczn ie  region aln y ośro d ek  p rzed sięb iorczości o rozpoznaw aln ej m arce i s iln ym  poczuciu  to żsam ości lokalnej m ieszk ań ców

1.1 8 532 675,20 0,00 1 279 901,28 7 252 773,92 491 488,89 73 723,34 73 723,34 417 765,55

2022 491 488 ,89 0,00 73 723 ,34 417 765,55 491 4 88 ,89 73 723,34 73 7 23 ,34 417 765 ,55

I!
W yd atki b ieżące  

razem 6 806 232,45 1 100 297,76 5 856 239,58 3 637 620,57 543 760,07 0,00 0,00 543 760,07 3 093 860,50

ILI
nazw a projektu: F inansow anie  kosztów  procesu  n aw iązyw an ia  porozum ień partnerskich  m iędzy m iastam i polskim i a m iastam i P ań stw  -D arczyń ców

12 553,38 0,00 12 553,38 12 553,38 0,00 0,00 0,00 0,00 12 553,38

2022 12 553,38 0,00 12 553,38 12 553,38 0,00 0,00 12 553,38

II. 1 n azw a projektu : O poczno 2.0- n ow e o tw arcie  - b ezp ieczn y  ek o log iczn ie  region aln y ośro d ek  p rzed sięb iorczości o rozpoznaw aln ej m arce i s iln ym  poczuciu  tożsa m o ści lokalnej m ieszkań ców

6 793 679,07 1 100 297,76 5 843 686,20 3 625 067,19 543 760,07 543 760,07 3 081 307,12

2021 105 219,15 15 782,88 89 436 ,27 0,00 0,00

2022 •3 543 821,30 81 245 ,89 612 819,07 3 081 3 07 ,12 3 625 067 ,19 543 760 ,07 543 760 ,07 3 081 307 ,1 2

2023 2 680 997,03 402  149,58 2 278 847,45

0,00

0 ,00

2024 463 641 ,59 69 546,23 394  0 95 ,36 0 ,00 0 ,00

O G Ó Ł E M  (I+ H ) 15 338 907,65 81 245,89 2 380 199,04 13 109 013,50 4 129 109,46 617 483,41 0,00 0,00 617 483,41 3 511 626,05

37 / 45



Załącznik Nr 11 
do Uchwały Nr XLV/.../2022 

Rady Miejskiej w Opocznie 
z dnia 31 marca 2022roku

Plan wydatków na 2022 rok - środków dotyczących ochrony środowiska

dział rozdz. par. treść zm iana
plan w ydatków  

2022

w tym:

w yd atki
b ieżące

w  tym:

w ydatki
m ajątkow e

w tym :

wydatki
jednostek
budżetowych

w tym:

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych

inwestycje 
i zakupy 

inwestycyjne

wynagrodzeni
a

i składki od 
nich naliczane

wydatki związane 
z realizacją ich 

zadań
statutowych

i 2 3 4 5 5 6 7 8 9 10 11 12

900
G O SP O D A R K A  K O M U N A L N A  I O C H R O N A  
Ś R O D O W ISK A 0,00 I 540 000,00 930 000 ,00 930 000,00 10 000 ,00 920 000 ,00 0,00 610 000 ,00 610 000 ,00

90002 G o sp o d a rk a  o d p a d a m i k o m u n a ln y m i 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00

4300 zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90003 O czyszczan ie  m iast i w si 0,00 205 000,00 205 000 ,00 205 000,00 205 000 ,00

4300 zakup usług pozostałych 0,00 205 000,00 205 000,00 205 000,00 205 000,00
Opróżnianie koszy ulicznych na terenie gminy Opoczno - 
180.000,00

90005 O chrona pow ietrza  atm osferyczn ego  i klim atu 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6059

Zmniejszenie emisji zanieczyszczeń poprzez wymianę 
źródeł ciepła w Gminie Opoczno 0,00 0,00 0,00

90026 P ozostałe d zia łan ia  zw iązan e z gospodarką odpadam i 0,00 150 000,00 150 000 ,00 150 000,00 150 000 ,00

4300 zakup usług pozostałych 0,00 150 000,00 150 000,00 150 000,00 150 000,00
w tym:
- utylizacja pokryć dachowych zawierających azbest - 
130.000,00
- utylizacja folii rolniczych - 20.000,00

90095 P ozostała  d zia ła lność 0 ,00 1 185 000,00 575 000 ,00 575 000,00 10 000 ,00 565  000 ,00 0,00 610 000 ,00 610 000 ,00

4170 wynagrodzenia bezosobowe 0,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00

4190 nagrody konkursowe 0,00 7 000,00 7 000,00 7 000,00 7 000,00

4210 zakup materiałów i wyposażenia 0,00 142 000,00 142 000,00 142 000,00 142 000,00

38 / 45



- zakup sadzonek roślin miododajnych -7.000,00
- edukacja ekologiczna - 80.000,00
- zakup gadżetów,upominków związanych z ekologią -
50.000. 00
-punkt konsultacyjno- informacyjny "Czyste Powietrze"-
5.000. 00

4270

Zakup usług remontowych - kanalizacje burzowe 250.000 0,00 250 000,00 250 000,00 250 000,00 250 000,00

4300 zakup usług pozostałych 0,00 151 000,00 151 000,00 151 000,00 151 000,00

wtym:
zakup sadzonek roślin miododajnych -nasadzenie 0

- odbiór zwłok zwierzęcych - 35.000,00
- badania próbek popiołu z palenisk domowych - 5.000
- inwentaryzacja kotłów na terenie gminy Opoczno - 0,00
- edukacja ekologiczna, kampania informacyjna - 
80.000,00
-Opracowanie Programu Ochrony Środowiska dla Gminy 
Opoczno oraz raportu z jego realizacji- 0,00
- przygotowanie wnioski do Programu STOP SMOG -0
- opracowanie aktualizacji Planu Gospodarki 
Niskoemisyjnej dla Gminy Opoczno - 10.000,00
- -punkt konsultacyjno- informacyjny "Czyste Powietrze"- 
5.000,00
- przygotowanie studium wykonalności i wniosku do 
programu w zakresie zmniejszenia emisji zanieczyszczeń
- system monitoringu jakości powietrza - 16.000,00

4390
Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i 
opinii 0,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00

4700
szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 0,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00

6050
Zakup i instalacja systemu monitorowania i informowania 
o jakości powietrza 0,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00

6050
Rewaloryzacja zabytkowego parku w Mroczkowie 
Gościnnym 0,00 100 000,00 100 000,00 100 000,00

6060
ławek; solamycn z tunkcją ładowania tełetonu 
komórkowego poprzez USB 0,00 0,00 0,00 0,00

39 / 45



6230

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych jednostek niezaliczanych do sektora 
finansów publicznych 0,00 500 000,00 500 000,00 500 000,00

801 80195
O św iata  i w ych ow an ie - P ozosta ła  dzia ła ln ość 671 698,00 671 698,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 671 698 ,00 671 698 ,00

6059 Poprawa efektywności energetycznej budynków 
uyteczności publicznej 671 698,00 671 698,00 671 698,00 671 698,00

razem 671 698,00 2 2 1 1 6 9 8 ,0 0 930 000 ,00 930 000,00 10 000 ,00 920 000 ,00 0,00 1 281 698 ,00 1 281 698 ,00

40 / 45



Załącznik Nr 12 
do Uchwały XLV/.../2022 

Rady Miejskiej w Opocznie 
z dnia 31 marca 2022r.

Wydatki* na programy i projekty współfinansowane
ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej ( art. 236 ust. 3 pkt 4 i ust.4 pkt 1 ustawy o finansach publicznych)

Lp. P ro je k t

K a te g o ria

in te rw encji

fu n d u sz y

s tru k tu -ra ln y ch

K lasy fik ac ja

(dz ia ł,

ro z d z ia ł)

W y d a tk i w  o k re s ie  

re alizac ji p ro jek tu  

(c a łk o w ita  w a rto ś ć  

P ro je k tu )

w  tym : P la n o w a n e  w y d a tk i

ś ro d k i z  b u d ż e tu  

k ra jo w e g o
śro d k i z  b u d ż e tu  U E

2 0 2 2  r.

W y d a tk i R aze m

z  te g o :

Ś ro d k i z  b u d ż e tu  k ra jo w e g o * * Ś ro d k i z  b u d ż e tu  U E

W y d a tk i ra zem

z  te g o  ź ró d ła  f in an so w an ia :

W y d a tk i ra z e m

z  te g o  ź ró d ła  fin an so w an ia :

p o ży c zk i i 

k re d y ty
o b lig ac je p o z o s ta łe  **

p o ż y c z k i n a  

p re f in a n so w  

an ie  z  

b u d ż e tu  

p a ń s tw a

p o ży c z k i i 

k re d y ty
o b lig ac je p o z o s ta łe

(6 + 7 ) (9 + 1 3 ) (1 0 + 1 1 + 1 2 ) (1 4 + 1 5 + 1 6 + 1 7 )

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17

I

W y d a tk i  m a ją tk o w e  

razem X 3 2  211 9 6 3 .5 0 16 2 9 0  2 6 3 .7 2 17 3 7 0  4 2 2 ,4 7 5  7 3 2  4 8 9 ,7 0 1 6 0 6  3 9 0 ,0 7 0 ,0 0 0 ,0 0 1 6 0 6  3 9 0 ,0 7 4 126 0 9 9 .6 3 0 ,0 0 0 .0 0 0 .0 0 4 126 0 9 9 ,6 3

1.1 P rogram : R e g io n a ln y  P ro g ra m  O p e r a c y jn y  W o je w ó d z tw a  Ł ó d z k ie g o  n a  la ta  2 0 1 4 -2 0 2 0

IV . G o sp o d a rk a  n isk o em isy jn a

IV .4  Z m n ie jsz e n ie  em isj i z a n iec zy szc zeń

Z m n ie jsz e n ie  em isj i  z a n iec zy szc zeń  p o p r zez  w y m ia n ę  ź r ó d e ł c ie p ła  w  G m in ie  O p o c z n o

P rio ry te t:

D z ia łan ie

n a z w a  p ro je k tu

9 0 0 0 5 2 130  5 4 1 ,0 0 4 5 0  7 2 2 ,0 0 1 6 7 9  8 1 9 ,0 0 1 4 4 6  9 7 5 ,0 0 3 6 8  8 7 6 ,0 0 3 6 8  8 7 6 ,0 0 1 0 7 8  0 9 9 ,0 0 1 0 7 8  0 9 9 ,0 0

2021 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

2 0 2 2 1 4 4 6  9 7 5 ,0 0 3 6 8  8 7 6 ,0 0 1 0 7 8  0 9 9 ,0 0 1 4 4 6  9 7 5 ,0 0 3 6 8  8 7 6 ,0 0 3 6 8  8 7 6 ,0 0 1 0 7 8  0 9 9 ,0 0 1 0 7 8  0 9 9 ,0 0

1.2

P ro g ra m : R e g io n a ln y  P ro g ra m  O p e r a c y jn y  W o je w ó d z tw a  Ł ó d z k ieg o  n a  ła ta  2 0 1 4 -2 0 2 0  

IV . G o sp o d a rk a  n isk o em isy jn a  

IV .2  O ch ro n a  p o w ie tr za

T e r in o m o d er n iza c ja  b u d y n k u  k o m u n a ln e g o  p rzy  u l S o b ie sk ie g o  4  w  O p o c z n ie

O ś  P r io ry te to w a .

D z ia łan ie:

n az w a  p ro je k tu

900

9 0 0 9 5 1 0 7 9  5 8 3 ,0 0 3 3 3  5 3 0 ,0 0 7 4 6  0 5 3 ,0 0 1 0 7 9  5 8 3 ,0 0 3 3 3  5 3 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 3 3 3  5 3 0 ,0 0 7 4 6  0 5 3 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 7 4 6  0 5 3 ,0 0

2021 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

2 0 2 2 1 0 7 9  5 8 3 ,0 0 333  5 3 0 ,0 0 74 6  0 5 3 ,0 0 1 0 7 9  5 8 3 ,0 0 333  5 3 0 ,0 0 333 5 3 0 ,0 0 7 4 6  0 5 3 ,0 0 7 4 6  0 5 3 ,0 0

1.3

P rogram : P ro g ra m  o p e r a c y jn y  P o m o c  T ech n ic z n a  2 0 1 4 -2 0 2 0

O p o c zn o  -  o p r a c o w a n ie  d o k u m e n ta c ji  w  ra m a ch  w sp a r c ia  ro z w o ju  m ia s t  P O P T  2 0 1 4 -2 0 2 0n a z w a  p ro je k tu

90095 1 293 6 91 ,17 194 0 5 3 ,6 8 1 099  637 ,4 9 256 407 ,70 38  461 ,1 6 0,00 0,00 38  461 ,1 6 217  9 4 6 ,5 4 0,00 0,00 0 ,0 0 217  9 4 6 ,5 4

2022 256 4 0 7 ,70 38 4 6 1 ,1 6 217 946 ,5 4 256  407 ,7 0 38 4 6 1 ,1 6 38 461 ,1 6 217  9 4 6 ,54 217 946 ,5 4

41 / 45



2023 1 037 283 ,47 155 592 ,52 881 690,95 1 037 283 ,47 155 5 9 2 ,52] 1________! 155 592,52] 881 690,95]1______11_______ 11______ j 881 6 90 ,95

1.4

P ro g ra m : R e g io n a ln y  P ro g ra m  O p e r a c y jn y  W o je w ó d z tw a  Ł ó d z k ie g o  n a  la ta  2 0 1 4 -2 0 2 0

VI. R ew italizacja  i potencjał en d ogen iczn y  regionu

V I. 1 .2 . D z ie d z ic tw o  k u ltu ro w e  i in r fa str u k tu ra  k u ltu ry

M o d er n iz c ja  za b y tk o w e g o  b u d y n k u  M ie jsk ie j B ib lio te k i P u b licz n e j w  O p o c z n ie

O ś P rio ry te to w a :

D zia łan ie :

n a z w a  p ro je k tu

9 2 1 1 6 8 8 6  4 3 2 ,3 0 3 1 3  5 8 1 ,4 1 5 7 2  8 5 0 ,8 8 130 1 6 5 ,0 0 60  8 9 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 60  8 9 0 ,0 0 69  2 7 5 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 6 9  2 7 5 ,0 0

2 0 2 2 110 16 5 ,0 0 4 0  8 9 0 ,0 0 6 9  2 7 5 ,0 0 130 16 5 ,0 0 6 0  8 9 0 ,0 0 6 0  8 9 0 ,0 0 6 9  2 7 5 ,0 0 6 9  2 7 5 ,0 0

202 3 7 7 6  2 6 7 ,3 0 2 7 2  69 1 ,4 1 503 5 7 5 ,8 8 7 7 6  2 6 7 ,2 9 2 7 2  69 1 ,4 1 2 7 2  6 9 1 ,4 1 503 5 7 5 ,8 8 503 5 7 5 ,8 8

1.5

O ś P r io ry te to w a : VI. R ew italizacja  i potencjał en d ogen iczn y  regionu

V I. 1 .2 . D z ie d z ic tw o  k u ltu ro w e  i in r fa str u k tu ra  k u ltu ry

M o d er n iz c ja  z a b y tk o w e g o  b u d y n k u  M u ze u m  R e g io n a ln e g o  w  O p o c z n ie

D zia łan ie :

n a z w a  p ro je k tu

9 2 1 1 8 8 8 6  4 3 2 ,3 0 84  8 3 0 ,0 0 122 8 2 5 ,0 0 9 7  4 9 0 ,0 0 4 3  9 4 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 4 3  9 4 0 ,0 0 5 3  5 5 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 5 3  5 5 0 ,0 0

2 0 2 2 7 7 6  2 6 7 ,3 0 43 9 4 0 ,0 0 53 5 5 0 ,0 0 9 7  4 9 0 ,0 0 43 9 4 0 ,0 0 43  9 4 0 ,0 0 53 5 5 0 ,0 0 53 5 5 0 ,0 0

1.6

P ro g ra m : R e g io n a ln y  P ro g ra m  O p e r a c y jn y  W o je w ó d z tw a  Ł ó d z k ie g o  na la ta  2 0 1 4 -2 0 2 0  

IV .2  O c h ro n a  p o w ie tr za

P o p ra w a  e fek ty w n o śc i e n e r g e ty c zn e j b u d y n k ó w  u ż y te c z n o śc i p u b lic zn e j w  G m n ie  O p o c zn o

D zia łan ie :

n a z w a  p ro je k tu

8 0 1 9 5 22  9 3 0  5 7 3 ,7 3 14 155  1 1 3 ,6 3 10 9 0 2  9 6 0 ,1 0 2  127 5 0 0 ,0 0 7 6 0  3 2 3 ,9 1 0 ,0 0 0 ,0 0 7 6 0  3 2 3 ,9 1 1 3 6 7  1 7 6 ,0 9 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 1 3 6 7  1 7 6 ,0 9

2 0 2 2 2  127 5 0 0 ,0 0 7 6 0  3 2 3 ,9 1 1 3 6 7  17 6 ,0 9 2  127 5 0 0 ,0 0 7 6 0  32 3 ,9 1 7 6 0  3 2 3 ,9 1 1 3 6 7  1 7 6 ,0 9 1 3 6 7  1 7 6 ,0 9

1.7

Program : R egionalny P rogram  O p eracyjn y W ojew ód ztw a  Ł ód zk iego na łata 2014-2020  

VI. R ew ita lizacja  i potencjał en d ogen iczn y  regionu  

V I.2.1. R ozw ój gospodark i turystycznej 

O poczno - Z alew  pełen energii

Priory tet:

D zia łan ie

n az w a  p ro jek tu

63003 2 410 7 10 ,00 758 4 3 3 ,00 1 652 277 ,00 3 6 9 ,0 0 3 6 9 ,0 0 0 ,00 0,00 369 ,0 0 0 ,0 0 0,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

2022 369 ,00 369 ,00 0,00 3 6 9 ,00 3 69 ,00 3 69 ,00 0,00 0,00

1.8

Program : P rogram  O p eracyjn y polska C yfrow a na lata  2014-2020

V .R ozw ój cyfrow y JS T  oraz w zm acn ian ie  cyfrow ej od p orności na zagrożen ia  R E A C T U -E U  

V .l  R ozw ój cyfrow y JS T  oraz w zm acn ian ie  cyfrow ej od p orności na zagrożen ia  

C yfrow a G m ina

Priory tet:

D zia łan ie

n az w a  p ro jek tu

75095 594 000 ,0 0 0,00 594 000 ,00 5 9 4  0 0 0 ,0 0 0 ,00 0 ,00 594  000 ,0 0 5 9 4  0 0 0 ,0 0

2022 594 000 ,00 0,00 594 000 ,00 594 000 ,00 0 ,00 0 ,00 594 000 ,0 0 594 000 ,0 0

II

II.l

W y d a tk i b ie żą c e  

razem X 2 165 1 8 0 ,1 4 2 3 7  9 5 0 ,0 4 1 9 2 7  2 3 0 ,1 0 1 8 1 4  6 0 8 ,1 4 185 3 8 0 ,0 4 0 ,0 0 0 .0 0 185 3 8 0 ,0 4 1 6 2 9  2 2 8 .1 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 1 6 2 9  2 2 8 ,1 0

P ro g ra m : R e g io n a ln y  P ro g ra m  O p e r a c y jn y  W o je w ó d z tw a  Ł ó d z k ie g o  na la ta  2 0 1 4 -2 0 2 0  

IX  -  W łą c z e n ie  sp o łe c z n e

U słu g i na  rzecz o só b  z a g r o żo n y ch  u b ó s tw em  lu b  w y k lu c z e n ie m  sp o łe c z n y m  

W szy s tk o  d la  ro d zin y

O ś P rio ry te to w a :

D z ia łan ie

n a z w a  p ro je k tu

42 / 45



8 5 5 0 4 9 8 7  2 5 7 ,0 0 148 0 8 1 ,0 0 8 3 9  1 7 6 ,0 0 6 3 6  6 8 5 ,0 0 9 5  5 1 1 ,0 0 9 5  5 1 1 ,0 0 54 1  1 7 4 ,0 0 541  1 7 4 ,0 0

2 0 2 2 6 3 6  6 8 4 ,0 0 95  5 1 1 ,0 0 541 17 4 ,0 0 6 3 6  6 8 5 ,0 0 95  5 1 1 ,0 0 95  5 1 1 ,0 0 541 1 7 4 ,0 0 541 1 7 4 ,0 0

II.2

Program : P rogram  O p eracyjn y polska C yfrow a na lata 2014-2020

V .R ozw ój cyfrow y JS T  oraz w zm acn ian ie  cyfrow ej od porności na zagrożen ia  R E A C T U -E U  

V .l R ozw ój cy frow y  JS T  oraz w zm acn ian ie  cyfrow ej odp orn ości na zagrożen ia  

C yfrow a G m ina

P riorytet:

D zia łan ie

n az w a  p ro jek tu

75095 419 000 ,00 0 ,00 419  0 00 ,00 419  000 ,0 0 0,00 0 ,00 419  0 0 0 ,0 0 419  0 0 0 ,0 0

2022 419  000 ,00 0,00 419 000 ,00 419  000 ,0 0 0,00 0 ,00 41 9  000 ,0 0 419  000 ,0 0

II. 3

Program : P rogram  operacyjn y  Pom oc T ech niczna  2014-2020

O poczno - op racow an ie  dokum entacji w  ram ach w sparcia  rozw oju  m iast P O P T  2014-2020n az w a  p ro jek tu

75095 7 000 ,00 1 050 ,0 0 5 9 50 ,00 7 0 0 0 ,0 0 1 050 ,0 0 0,00 0,00 1 050 ,0 0 5 9 5 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 5 9 5 0 ,0 0

2022 7 0 00 ,00 1 050 ,00 5 950 ,0 0 7 000 ,0 0 1 050 ,00 1 0 50 ,00 5 9 5 0 ,0 0 5 950 ,0 0

II.4

P rogram : P rogram  op eracyjn y  Pom oc T ech niczna  2014-2020

O poczno - op racow an ie  dokum entacji w  ram ach w sparcia  rozw oju  m iast P O P T  2014-2020n az w a p ro jek tu

60095 144 236 ,00 21 6 35 ,40 122 6 00 ,60 144 236 ,00 21 635 ,4 0 0,00 0,00 21 635 ,4 0 122 6 0 0 ,6 0 0 ,00 0,00 0 ,0 0 122 600 ,6 0

2022 144 236 ,00 21 635 ,4 0 122 6 00 ,60 144 2 36 ,00 21 635 ,40 21 635 ,40 122 6 0 0 ,6 0 122 600 ,6 0

II. 5

P rogram : P rogram  operacyjn y  P om oc T ech niczna  2014-2020

O poczno - op racow an ie  dokum entacji w  ram ach w sparcia  rozw oju  m iast P O P T  2014-2020n az w a  p ro jek tu

75023 133 5 7 1 ,46 20 035 ,72 113 5 3 5 ,74 133 5 7 1 ,46 20 035 ,7 2 0 ,00 0,00 20 035 ,72 113 5 3 5 ,7 4 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 113 5 3 5 ,7 4

2022 133 571 ,46 20 0 35 ,72 113 535 ,74 133 571 ,46 20 035 ,72 20 035 ,72 113 5 3 5 ,7 4 113 5 35 ,74

II. 6

P rogram : P rogram  operacyjn y  Pom oc T ech niczna  2014-2020

O p oczno - op racow an ie  dokum entacji w ram ach  w sparcia  rozw oju  m iast P O P T  2014-2020n az w a p ro jek tu

80195 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0,00

2022 0 ,0 0 0,00 0,00 0 ,0 0 0 ,00 0,00 0 ,0 0 0 ,00

II. 7

Program : P rogram  op eracyjn y  Pom oc T ech niczna  2014-2020

O poczno - op racow an ie  dokum entacji w ram ach w sparcia  rozw oju  m iast P O P T  2014-2020n az w a  p ro jek tu

90004 106 845 ,42 16 026,81 90 818 ,61 106 8 4 5 ,4 2 16 026 ,81 0 ,00 0 ,00 16 026,81 90 818 ,61 0,00 0,00 0 ,0 0 90 818,61

2022 106 845 ,42 16 026,81 90 818,61 106 845 ,42 16 026,81 16 026,81 90 818,61 90 818,61

II. 8

P rogram : P rogram  operacyjn y  Pom oc T ech niczna  2014-2020

O poczno - op racow an ie  dokum entacji w ram ach w sparcia  rozw oju  m iast P O P T  2014-2020n az w a  p ro jek tu

90095 200 968 ,5 0 30  145,28 170 823 ,2 2 200 968 ,5 0 3 0  145,28 0 ,00 0,00 30  145,28 170 823 ,2 2 0,00 0,00 0 ,0 0 170 823 ,2 2

2022 200  968 ,5 0 30  145,28 170 8 23 ,22 200  968 ,5 0 30 145,28 30 145,28 170 823 ,2 2 170 823 ,22

II.9

P rogram : P rogram  operacyjn y  P om oc T ech niczna  2014-2020

O p oczno - op racow an ie  dokum entacji w  ram ach w sparcia  rozw oju  m iast P O P T  2014-2020n az w a  p ro jek tu

71004 6 5 0 5 ,50 9 75 ,83 5 5 2 9 ,6 7 6 5 0 5 ,50 975 ,8 3 0 ,00 0,00 975 ,8 3 5 5 2 9 ,6 7 0 ,0 0 0 ,00 0 ,0 0 5 5 2 9 ,6 7

43 / 45



2022 6 5 05 ,50 975,83 5 529,67 6 5 05 ,50 9 7 5 ,8 3 1L JL J 9 7 5 ,8 3 1 5 5 2 9 ,6 7 1L J 1_____________ ! 5 5 29 ,67

11:10

P rogram : P rogram u O p eracyjnego P olska C yfrow a na lata 2014-2020

P riorytet: V R ozw ój cyfrow y JST  oraz w zm ocn ien ie  cyfrow ej od p orności na

D zia łanie 5.1 R ozw ój cyfrow y JS T  oraz w zm ocn ien ie  cyfrow ej od p orności na zagrożen ia  d otycząca  realizacji projektu  gran tow ego

n az w a p ro jek tu W sp arcie  dzieci z rodzin pegeerow sk ich  w  rozw oju  cyfrow ym  -  G ran ty  P P G R

80195 78 000 ,0 0 0,00 78 000 ,00 78 0 0 0 ,0 0 0,00 0,00 0 ,00 0,00 78 000 ,0 0 0 ,0 0 0 ,00 0 ,0 0 78 0 0 0 ,0 0

2022 78 000 ,0 0 0 ,00 78 000 ,00 78 0 00 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 78 000 ,0 0 0 ,00 0,00 0 ,00 78 000 ,0 0

I L U

P rogram : R egion aln y  Program  O p eracyjn y  W ojew ód ztw a Ł ód zk iego  na lata 2014-2020

IX  -  W łą c z e n ie  sp o łe c z n e

U słu g i na rzecz o só b  z a g r o żo n y ch  u b ó s tw e m  łu b  w y k lu c z e n ie m  sp o łe c z n y m

W  rodznie siła

Priory tet:

D zia łan ie

n az w a p ro jek tu

85504 81 7 96 ,26 0,00 81 796 ,26 81 796 ,26 0,00 0,00 81 796 ,2 6 81 796 ,2 6

2022 81 796 ,26 0,00 81 796,26 81 796 ,26 0,00 0,00 81 7 96 ,26 81 7 96 ,26

OGÓLE  
M (I+II)

X 3 4  3 7 7  1 4 3 ,6 4 16 5 2 8  2 1 3 ,7 6 19 2 9 7  6 5 2 ,5 7 7 54 7  0 9 7 ,8 4 1 791 — 0,11 0 ,0 0 0 ,0 0 1 791 7 70 ,11 5 7 5 5  3 2 7 ,7 3 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 5  7 5 5  3 2 7 ,7 3

44 / 45



Załącznik Nr 13 
do Uchwały Nr XLV/../2022 
Rady Miejskiej w Opocznie 

z dnia 31 marca 2022 r.

Plan dochodów i wydatków w zakresie ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w 
związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. z 2022r. Poz. 583 i 584)

,, . . P lan na 
W yszczegó ln ien ie 2 0 2 2 Z m niejszenia Z w iększen ia  Plan po zm ianie

D ział |  R ozdzia ł |  P aragraf I. D ochody 0,00 0,00 322 000 ,00 322 000,00

852 Pom oc sp o łeczna 0,00 0,00 322 000,00 322 000,00

85231 Pom oc dla cu d zoziem ców 0,00 0,00 322 000,00 322 000,00

270

Środki na dofinansowanie 
własnych zadań bieżących gmin, 
powiatów (związków gmin, 
związków powiatowo-gminnych, 
związków powiatów) 
samorządów województw, 
pozyskane z innych źródeł

0,00 0,00 322 000,00 322 000,00

D ział |  R ozdział II. W ydatki 0,00 0,00 322 000 ,00 322 000,00

852 P om oc społeczna 0,00 0,00 322 000,00 322 000,00

85231 Pom oc dla cu d zoziem ców 0,00 0,00 322 000,00 322 000,00

Realizacja zadań z zakresu 
ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o 
pomocy obywatelom Ukrainy w 
związku z konfliktem zbrojnym 
na terytorium tego państwa

0,00 0,00 322 000,00 322 000,00

45 / 45


